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Hovedafdelingen

Støttekoncerten for Hornbæk Havn  
blev en STOR SUCCES
Det blev en fantastisk støttekoncert på Hornbæk Havn lørdag den 17. 
maj med en buket af fremragende musikere der gjorde det muligt at lave 
denne koncert til fordel for genopbygning af havnen efter stormen Bodil. 
Tak til alle musikere og band der bidrog så denne støttekoncert blev mu-
lig og tak til alle de mange hjælpere der bidrog til denne succes og tak til 
de 560 der kom og fik en herlig og underholdende aften. 

Overskuddet fra støttekoncerten blev på hele 90.554 kr. som blev 
overrakt til Havnens formand Jørgen Haagen ved et lille overrækkelses-
arrangement på havnen den 28. maj.

Arrangement gruppen bestod af Jens Bertram, Claus Asmussen, 
Henning Jørgensen, Claus Bottelet, Palle Mandrup, Peter Bertram og 
Peter Poulsen som meget gerne vil sige tak til ALLE der bidrog så denne 
støttekoncert blev en stor succes.

Ikke mindst tak til de sponsorer der støttede arrangementet på for-
skellig vis – tak til Ilse Jacobsen, Advokat Bettina Jill Kaysø, Vognmand 
Benny Rasmussen, Jørgen Jensen Sten & Grus, Hornbæk Havnekiosk, 
Produktionsskolen og Nordsjællands Park og Vej. 

Også tak til Super Brugsen i Hornbæk som sammen med Havnekio-
sken solgte billetter til støttekoncerten.

Så alt i alt har Hornbæk Idrætsforening bidraget med 169.454 kr. til 
genopbygningen af Hornbæk Havn og det er vi rigtig stolte af og glade for.

Peter P
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Henning Nuller er død
Endnu en mørk skygge lagde sig over Horn-
bæk og specielt Hornbæk Idrætsforening da 
meddelelsen om æresmedlem i Hornbæk 
Idrætsforening Henning ”Nuller” Andersens, alt 
for tidlige død den 10. maj efter længere tids 
sygdom, nåede frem.

Henning Andersen var en ildsjæl af guds 
nåde. Henning var her og der og alle vegne 
i Hornbæk IF. Men det var først og fremmest 
fodbolden, hvor han og et kuld talentfulde 
drenge lige fra lilleputter til seniorer blev styret 
af navnkundige Carl Bødker Nielsen. 

Efter nogle år på førsteholdet efterfulgt af en 
pause p.g.a. af studier m.m. var det lederger-
ningen i fodboldafdelingen, der i en menneske-
alder nød godt af hans uvurderlige arbejdskraft. 

Således var Henning medlem af bestyrelsen i 
20 år, heraf 6 som formand. 

Henning Andersen var en meget populær og 
afholdt skikkelse i Hornbæk. Og mange andre 
afdelinger i Hornbæk IF fik altid en hjælpende 
hånd, hvis det var påkrævet. Det gælder i sær-
deleshed Fodboldens Venner, hvor han i en 
lang årrække var opråber ved de velbesøgte 
bankospil, hvor Henning med sit sædvanlige 
glimt i øjet og humoristiske sans styrede lø-
jerne, ligesom han var en skattet speaker og 
konferencier ved utallige arrangementer. Mange 
af Hornbæk IF’s medlemmer oplevede ham så 
sent som i oktober i rollen som konferencier, 
hvor Hornbækhallen fejrede 25 års jubilæum.  
Han var også i mange år med i bestyrelsen i  

 

 

4F (Foreningen for 
forhenværende for-
mænd) og medvir-
kede også i de lokale 
revyer, hvor han med 
tekster og roller ud-
foldede sin humori-
stiske sans og timing 
til fulde. Henning var 
også tidligere i en hel 
del år med i Hornbækhallens bestyrelse.

Vi i Hornbæk IF har mistet en sand gutter-
mand og et menneske man kun kunne holde 
af, og mange vil savne hans herlige kommen-
tarer fra speakerboksen, når Hornbæk IF’s før-
stehold spiller hjemmekampe.

Vores tanker går til familien og ikke mindst 
Hennings kone Kirsten og hans børn, som 
har mistet et menneske med helt enestående 
egenskaber. Et menneske, der fortjente et 
indholdsrigt og langt otium efter mange års 
erhvervsmæssig virke i virksomheden Jørgen 
Jensen Sten og Grus, hvis mange sponsorkro-
ner til idrætsforeningen sikkert også har haft 
Hennings fingeraftryk. 

Henning ”Nuller”Andersen blev 67 år.
Tak for alt og æret være dit minde.

Peter Poulsen 
Hovedformand
Hornbæk Idrætsforening        

Husk der afholdes havnefest den 25. - 26. - og 27. juli.
Der er altid brug for en hjælpende hånd eller to til havnefesten, så hvis du vil hjælpe til på årets 
havnefest så kontakt Palle Mandrup som er idrætsforeningens repræsentant i Havnefestkomiteen på  
28 78 09 31.

Hornbæk Havnefest arrangeres af Hornbæk Bådeklub og Hornbæk Idrætsforening i et samarbejde 
med Fonden Hornbæk Havn og Hornbæk Havneforening.

Læs meget mere om årets havnefest på side 5-8 og påwww.hornbaekhavnefest.dk eller  
www.facebook.com/HornbaekHavnfest 

Jeg vil benytte lejligheden til at ønske alle en god og oplevelsesrig sommer.
Næste klubblad udkommer i august.

Hornbæk Havnefest 2014
25. – 27. juli 2014 – den sidste weekend i juli – hvert år!
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Hovedgeneralforsamling 2015
Næste års Hovedgeneralforsamling afholdes søndag den 19. april 2015 kl. 10.00 i klubhuset.

Peter Poulsen
Hovedformand

Halinspektør Stig Petersen elsker sit arbejde 
på et af landets smukkeste idrætsanlæg. Men i 
den senere tid har han og Hornbækhallens per-
sonale lidt et alvorligt knæk på det ellers så gode 
humør.

”Ja, det er et sandt svineri, der møder os om 
morgenen, når vi møder ind. Ret ofte har de 
unge haft en slags party, og det er ikke så få 
ulækre efterladenskaber, der møder os. Tillige 
har de unge mennesker en mani med at smadre 
alt, hvad der smadres kan. Det går specielt ud 
over petanque-banerne, hvor det tit flyder med 
glasskår. Vi har også brugt en halv dag på at feje 
op på den store parkeringsplads, hvor det flød 
med glasskår. Og så sent som i sidste weekend 
var den igen gal på petanque-banerne. Et om-

råde var endda benyttet som latrin. Rigtig ulæk-
kert”, fortæller Stig Petersen. 

 ”Jeg har ikke noget imod, at unge menne-
sker morer sig, men det syn, der ofte møder os, 
det er simpelthen bare meget for meget. Des-
uden har de kun 10-12 årige en mani med at 
skulle kravle op på taget af hallen. Og hvis en 
af os med tilknytning til hallen eller foreningen 
påtaler det, ja, så får vi bare fuck-fingeren. Man 
kan spørge sig selv, hvor forældrene er henne. 
Mange børn og unge er tilsyneladende alt for 
forkælet i vore dage. Flasker af en vis værdi har i 
hvert fald ingen betydning og glemte sager bliver 
aldrig hentet, så de må jo have penge nok”, fast-
slår Stig Petersen, der også er ked af, at bæk-
ken, der gennemløber anlægget, flyder med al-
skens affald. Og nogen opskrift på, hvordan man 
forhindrer de unges eskapader på anlægget har 
han ikke.

”Nej, men jeg håber, at mit ”opråb” kan vække 
nogle forældre, som måske kan forklare deres 
børn, at vi gerne vil værne om vores fine an-
læg. Det skulle jo nødigt være nødvendigt med 
videoovervågning. Det vil være en lidt sørgelig 
udgang. Men noget må vi selvfølgelig gøre. Det 
her kan jo ikke fortsætte. Så sent som i lørdags 
måtte vi herop tidligt for at udbedre de skader, 
som de unge havde forvoldt i nattens løb. Bl.a. 
havde de bøjet de jernstænger som bærer det 
tov, vi som påkrævet skal have opsat omkring 
banen når 1. holdet spiller fodbold i Sjællandsse-
rien”, slutter Stig Petersen, der fortsat vil kæmpe 
for at anlægget kan fremstå som et af Nordsjæl-
lands flotteste

Michael Sørensen, Næstformand

Hornbæk Idrætsanlæg  
hærges af de unge
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HORNBÆK HAVN siger TAK!

Da vi nu er så godt som færdige med alle retable-
ringer efter ”Stormen Bodil” og Havnen igen fun-
gerer optimalt, med nye moler og ny El-installation 
m.v. vil vi på denne måde takke alle de mange, 
der på en eller anden måde har bidraget til, at vi 
på ca. 5 mdr., har været i stand til at gennemføre 
dette enorme genopretningsarbejde til det ene-
stående resultat vi kan se i dag.

Vi siger derfor tusind tak til alle der har bidraget 
med deres arbejdskraft til rengøring og oprydning 
i dagene efter stormen, samt til alle dem der hver 
med deres håndværksmæssige kunnen har del-
taget i små arbejdsgrupper af frivillige med deres 
gratis arbejdskraft.

Vi siger tak til de mange firmaer og foreninger 
der kontant har bidraget med direkte økonomisk 
støtte, ved indbetaling af større og mindre beløb 
på vores indsamlingskonto 2255 3498 273 369 
samt til de foreninger og organisationer, der ved 
en enorm medlemsindsats og gratis optræden, 

har gennemført mange forskellige arrangemen-
ter med det formål, at overskuddet blev givet til 
Havnens genoprettelse. Det indsamlede beløb er 
i skrivende stund kr. 906.738.

Endelig vil vi takke vores brugere og vores 
lejere for deres tålmodighed i forbindelse med 
ulemper forårsaget af fejl og mangler under gen-
opbygningen.

Som punktum for genopretningen, der har be-
løbet sig til i alt 2,5 mill. synes vi det kunne være 
hyggeligt, hvis vi alle, der har bidraget på den ene 
eller den anden måde kunne mødes omkring gril-
len ved bådeklubben, den 16. august kl. 12,00 
hvor Havnebestyrelsen vil være vært ved en let 
anretning og en dram.    

Med venlig hilsen
Havnebestyrelsen
J. Haagen Nielsen
formand



6  Hornbæk Idrætsforening  ·  Juli 2014

BadmintonHovedafdelingen

FREDAG
Kl. 18.00	 Festpladsen åbner 

Kl. 18.00	 DJ Tommy Dahl vender vinyl i Hyttefadet

Kl. 20.00	 Big Fat Snake

Kl. 21.30	 Afterparty i Vise Vers med Sweet Charlie 5

Kl. 22.00	 DJ Tommy Dahl vender vinyl i Hyttefadet

Kl. 00.00	 Godnat

LØRDAG
Kl. 10.30	 Hornbækløbet
Kl. 13.00	 Festpladsen & Ankers Tivoli åbner - Helikopterflyvning, og Ponyridning på stranden

Kl. 13.00	 Havnefest i børnehøjde på Molen ved Strandlegepladsen

	 Krabberæs - hvem kommer hurtigst i vandet – Sækkevæddeløb – op og hop

	 Ansigsmaling – kun fantasien sætter grænser

	 Husk det store Sildekasse ræs søndag

Kl. 15.00	 Plankedyst

Kl. 16.00	 Robbie Williams Jam		

Kl. 18.30	 MoonJam

Kl. 19:30	 Underholdning i Molebaren med DJ

Kl. 20.00	 Underholdning i Vise Vers Telt med Creedence/ SuperSound CPH

Kl. 20.30	 Underholdning i Hyttefadet med - Asfalt Ole

Kl. 22.30 	 Underholdning i Vise Vers Telt med Sweet Charlie 5 

Kl. 01.00	 Godnat

SØNDAG
Kl. 09.00	 Festpladsen åbner

Kl. 10.00	 Sildebord

Kl. 10.00	 Sømandsorkestret

Kl. 12.00	 Øvrige boder & Ankers Tivoli åbner – Helikopterflyvning og Ponyridning på stranden

	 Sildekasse Grandprix ræs for børn på festpladsen

Kl. 13.00	 Johnny Horsepower ”Cash”	

Kl. 13.00	 Havnefest i børnehøjde på Molen ved Strandlegepladsen 

	 Sildekasse Ræs på Havnepladsen

Kl. 15.00 	 Slidskeræs

Kl. 16.30	 Vejgaard Tårnblæserlaug	

Kl. 19.00	 Underholdning i Hyttefadet med Rynkevriderne

Kl. 19:00	 Underholdning i Molebaren - Eric på Guitar  

	 25 års Havnefestjubilæum 

Kl. 19.00	 Underholdning i Vise Vers med Gasbox

Kl. 22.30	 Godnat og på gensyn i 2015

PROGRAM 2014

Programmet kan af uforudsete årsager ændres  

og publikum opfordres til at tjekke hjemmesiden  

www.hornbaekhavnefest.dk for evt. ændringer.

HORNBÆK HAVNEFEST               25-27/7 - 2014

6 
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STOR TAK
Den 20. maj blev min mand, Henning ”Nuller” Andersen bisat fra Hornbæk Kirke. I den forbindelse vil 
jeg gerne rette en stor og hjertelig tak til alle, der med venlige ord og tilkendegivelser gjorde dagen til 
en smuk afsked med min allerbedste ven.

Jeg er desuden meget taknemmelig og beæret på Hennings vegne over den storslåede opmærk-
somhed, der er blevet mig til del fra specielt Hornbæk Idrætsforening samt personalet i Klubhuset, der 
i høj grad var medvirkende til at varme og trøste min familie og mig midt i sorgen.

Tusind tak Kirsten Lundgren   

Kom til Havnefest i Børnehøjde lørdag og søndag den 26-27. juli
Lørdag fra kl. 13 - 17.
Sækkevæddeløb med flotte præmier - op og hop!

Krabberæs - fang din egen superkrabbe og se om den vinder! (vi har krabbefisketænger og madding). 
Danmarks bedste ansigtsmaler, kendt fra ZOO København mv. kommer og laver flotte malerier, skal du 
være en klovn, zebra eller en løve...
 
Søndag fra kl. 12 til 17
Søndag kl. 12 STORT Sildekasse ræs på havnepladsen. Vi har bygget nogle flotte vogne - du skal blot 
komme lørdag og tilmelde dig. Store præmier er på højkant. Aldersgrænse 6-12 år! 
Når Sildekasse ræset er slut så er der igen Sækkevæddeløb, Krabberæs og ansigtsmaling. 

Alle aktiviteter, undtaget Sildekasse ræs, sker på og ved strandlegepladsen ved Østre mole.
HUSK det er gratis at deltage i Havnefest i Børnehøjde når du har betalt entre!

i børnehøjde

krabberæs

sildekasse ræs

ansigtsmaling

sækkevæddeløb

- sidste weekend i juli

gratis
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Dan Lipczak 1937-2014
Ved meddelelsen om Dan Lipczaks alt for tidlige 
død har Hornbæk IF mistet endnu et æresmed-
lem.

Dan Lipczak var født den 22/7-1937 og op-
vokset i Hornbæk og var i sine ungdomsår en 
ihærdig fodboldspiller. Senere fik han en del 
kampe på Hornbæks 1. hold indtil karrieren i er-
hvervslivet beslaglage det meste af hans tid. Dan 
Lipczak var således i mange år administrations-
chef i ISS’s datterselskab Darenas i Kokkedal.
Der blev også tid til at deltage i skolenævnsar-
bejde i en periode på Hornbæk skole, hvor han 
og Sonja havde skolesøgende børn.

I perioden fra 1971 til 1981 var formand for 
Hornbæk IF, hvor han i 1971 lod sig overtale til 
at efterfølge Carl Bødker Nielsen, den senere 
formand for DBU. Det var en turbulent tid, hvor 
et voksende medlemstal stillede krav om en 
forbedring af helt utidssvarende forhold såvel 
udendørs- som indendørsidrætten. 

Dan Lipczaks politiske tæft var med til at bane 
vejen for såvel klubhus, fodboldbaner som 

idrætshal, som fra midten 
af 80’erne blev til Hornbæk 
Idrætsanlæg, og som i dag 
er hjørnestenen i Hornbæk 
IF’s arbejde.

Den årlige havnefest var en 
af de økonomiske funda-
menter under Hornbæk IF og blev styret med 
kyndig hånd af havnefestkomiteen, hvor Dan i en 
periode ligeledes var formand. 

I sine sidste år inden sygdom ramte Dan Lipc-
zak, var han en humoristisk dirigent ved forenin-
gen 4F’s generalforsamling.

Ved Dan Lipczaks bortgang har Hornbæk IF 
mistet en af sine markante medlemmer og vore 
tanker går til Sonja, Peter, Henriette og børne-
børn. 

Æret være Dan Lipczaks minde.

Her ville en 
ANNONCE 
fra jer blive læst  

- KONTAKT 

Michael Sørensen på 
Tlf: 22 94 07 31

HUSK  
VORES ANNONCØRER  

NÅR DU HANDLER
– DE STØTTER 

DEN LOKALE IDRÆT
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Badminton
Formand
Christine Bogattke 
Sct. Olaigade 9b, 2.  
3000 Helsingør 
22 54 43 21
christine@massage-bogattke.dk
Bogattke@hotmail.com

Ungdomsformand
Mathilde Fritzbøger 
Drejøgade 41, 1. th, 
2100 København Ø
60 52 98 00
mathilde_fritzboeger@hotmail.com

Næstformand
Torben Svingaard
Hornbækvej 55
3100 Hornbæk
23 33 48 10
torben.svinggaard@gmail.com

Sekretær
Andreas Mærchel Fritzen, 
Strandboulevarden 30, 
vær. 48, 2100 København Ø.  
26 70 28 64 
andreasmfritzen@hotmail.com 

Kasserer 
Anders Nybroe
Hornebyvænget 6
3100 Hornbæk
22 70 96 59
anybroe@hotmail.com

Banefordeler
Margit Fritzbøger 
Holmevænget 
3100 Hornbæk 
49 70 01 98

Seniorformand 
Anders Nybroe
Hornebyvænget 6
3100 Hornbæk
22 70 96 59
anybroe@hotmail.com

Web-master
Ulrik Drachmann tlf: 22700680, 
ud@drachmann-advokater.dk & 
Mads Frodegaard tlf. 22597931, 
frodegaard@hotmail.com

Badminton

Mange tak til trofaste 
bestyrelsesmedlemmer. 
Til vores generalforsamling d. 29. marts takkede vores meget tro-
faste kasser, Karin Mathisen af i Hornbæk Badmintons bestyrelse. 
Karin har været vores kasser i  de sidste 12 år og overtog posten 
efter Eigil Diver. Det er en af de store poster med meget ansvar 
her i bestyrelsen, som Karin har klaret i mange år helt fanstatisk. 

Vi vil her benytte muligheden for at takke hende rigtig mange 
gange for hendes mangeårige indsats som frivillig her i bestyrelsen. 
Badminton klubben har nydt rigtig godt af din hjælp og viden og 
det er vi mange der har sat meget pris på. Det skal du have 1000 
tak for og held og lykke i fremtiden.  

Så velkommen til Anders Nybro som er vores senior for-
mand, og blev nu også vores nye kasser i bestyrelsen. 
Refaratet af generalforsamlingen ligger på vores hjemmeside.

Med venlig hilsen 
Hornbæk badminton bestyrelse  
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Badminton

 

	
  

Oprettelse	
  af	
  medlem	
  på	
  Klub	
  Modul	
  

	
  

1. Gå	
  ind	
  på	
  hjemmesiden	
  http://www.hornbaekifbadminton.klub-­‐
modul.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=1	
  	
  
	
  

2. Tryk	
  på	
  opret	
  profil	
  i	
  venstre	
  side	
  	
  

	
  
	
  
	
  

3. NB!	
  Det	
  er	
  vigtigt	
  at	
  I	
  opretter	
  en	
  profil	
  på	
  det	
  kommende	
  medlems	
  vegne.	
  Dvs.	
  hvis	
  det	
  er	
  
jeres	
  barn,	
  der	
  skal	
  meldes	
  ind	
  på	
  et	
  hold,	
  er	
  det	
  det	
  barn	
  i	
  opretter	
  .	
  Har	
  I	
  flere	
  børn	
  
og/eller	
  jer	
  selv	
  der	
  skal	
  oprettes,	
  skal	
  I	
  oprette	
  en	
  profil	
  til	
  hver.	
  Dette	
  skal	
  gøres	
  for	
  at	
  vi	
  
kan	
  styre	
  medlemskabet,	
  og	
  så	
  I	
  kun	
  kan	
  melde	
  jer/barnet	
  ind	
  på	
  et	
  aldersvarende	
  hold.	
  
	
  

4. Udfyld	
  alle	
  felter	
  markeret	
  med	
  *	
  

	
  
	
  

5. Tryk	
  på	
  Opret	
  Profil	
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6. For	
  herefter	
  at	
  tilmelde	
  jer	
  og	
  betale	
  for	
  den	
  kommende	
  sæson,	
  skal:	
  	
  
-­‐	
  ungdoms-­‐,	
  senior-­‐	
  og	
  pensionistspillere	
  finde	
  fanen	
  holdtilmelding	
  øverst	
  på	
  
hjemmesidens	
  forside.	
  Derefter	
  findes	
  det	
  ønskede	
  hold,	
  hvor	
  den	
  videre	
  procedure	
  følges.	
  
-­‐	
  motionistspillere	
  finde	
  fanen	
  banebooking	
  ligeledes	
  øverst	
  på	
  hjemmesidens	
  forside.	
  
Herefter	
  gøres	
  som	
  angivet	
  på	
  separat	
  vejledning	
  nedenfor.	
  	
  

	
  

Ved	
  problemer,	
  kontakt	
  venligst:	
  Andreas	
  Fritzen	
  26	
  70	
  28	
  64	
  /	
  amfritzen@nexs.ku.dk	
  

	
  

Velkommen	
  i	
  klubben!	
  

	
  

	
  
	
  

	
  

6. For	
  herefter	
  at	
  tilmelde	
  jer	
  og	
  betale	
  for	
  den	
  kommende	
  sæson,	
  skal:	
  	
  
-­‐	
  ungdoms-­‐,	
  senior-­‐	
  og	
  pensionistspillere	
  finde	
  fanen	
  holdtilmelding	
  øverst	
  på	
  
hjemmesidens	
  forside.	
  Derefter	
  findes	
  det	
  ønskede	
  hold,	
  hvor	
  den	
  videre	
  procedure	
  følges.	
  
-­‐	
  motionistspillere	
  finde	
  fanen	
  banebooking	
  ligeledes	
  øverst	
  på	
  hjemmesidens	
  forside.	
  
Herefter	
  gøres	
  som	
  angivet	
  på	
  separat	
  vejledning	
  nedenfor.	
  	
  

	
  

Ved	
  problemer,	
  kontakt	
  venligst:	
  Andreas	
  Fritzen	
  26	
  70	
  28	
  64	
  /	
  amfritzen@nexs.ku.dk	
  

	
  

Velkommen	
  i	
  klubben!	
  

	
  
VELKOMMEN 
I KLUBBEN!

KUNST PÅ MOLEN
HORNBÆK HAVN

WWW.HORNBAEKKUNSTNERNE.DK
FØRSTE WEEEKEND I JULI
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Vælg 1 kugle i bæger eller vaffel

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Vælg 1 kugle i bæger eller vael

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
V el

Havnekiosken Hornbæk Havn

Når først du 
Y´S 

går tur

Tlf. 49 70 03 54

� � � � � � � � � �

Din motor er i orden, den starter hver gang–
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

� Salg
� Service
� Reparation og vedligeholdelse
� Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.

Shell

Hornbæk

Ndr. Strandvej 359

FINN VINDAHL ANDERSEN
VVS-ENTREPRISE A/S

www.fva-vvs.dk
email : fva@fva-vvs.dk

Hornbæk Stationsvej 11
3100 Hornbæk

49 70 06 24
Telefax 49 70 42 24

SIKKERHED FOR DEM

Totalløsninger med Entreprisestyring
Blikkenslagerarbejde - Centralvarme og Fjernvarmeanlæg

Gas - Oliefyr - Vand - Varme - Sanitet. Autoriseret gas- og vandmester
Autoriseret kloakmester

Engholmvej 6
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Hornbæk bådeklub
Formand
William Leedgaard
Tlf. 49 70 49 45
Nordre Strandvej 325a
3100 Hornbæk
william@leedgaard.dk

Webmaster/sekretær
Julian Isherwood
Tlf. 40360129
Willemoesvej 17a
3100 Hornbæk
webmaster@hbklub.dk 

Kasserer
Bjarne Kring
Tlf. 49700025
Rødtjørnevej 11
3100 Hornbæk
kring@privat.dk 

Klubhus & udlejning
Peter Leander
Tlf. 20 30 03 04
Søvænget 21
3100 Hornbæk
ple@nybolig.dk 

Hornbæk Bådeklub
Tlf. 49 70 23 98
Havnevej 30
3100 Hornbæk
www.hbklub.dk 

Ungdomsafdeling for
Katamaran og FEVA’er
Morten Clayton 
Tlf. 20 18 19 12
Stolemagervej 8
3100 Hornbæk
morten@clayton.dk 

Kølbåde
Stig Rahbek
Tlf. 49 11 16 50
Holmenevej 1b
Saunte
DKSRA@coloplast.com

Motorbåde
Tom Sørensen
Tlf. 49 70 47 66
Kystvej 9
3100 Hornbæk
tisorensen@hotmail.com 
3100 Hornbæk

V i har allerede sejlet en masse og derudover afholdt tune-
up sammen med Helsingør og andre naboklubber og haft 
inspirationskursus ” TORM enkel kapsejlads” for at høre om 

hvordan man kan gøre kapsejlads endnu sjovere.
Vi er i et lille generationsskifte, så vi har meget opmærksomhed på 
vores nye sejlere og vi vil gerne være flere!
Vi sejler hver mandag og torsdag kl. 17:00 – 20:00. 
(I sommerferien, uge 27-32, sejler vi kun om torsdagen).

Kom forbi og prøv at være med!
Vi samler unge sejlere fra vores naboklubber i 3 sommerdage. Der 
skal sejles – både hurtigt og for sjov, vi sover i telt på stranden og 
laver en masse andre sjove ting! 
Hos os er der både plads til dig der gerne vil lære at sejle, dig der 
kan sejle i forvejen, og til dig der vil sejle kapsejlads. Fællesnævne-
ren er, at vi skal have det godt og sjovt sammen!

Sejlerhilsen 
HBK-Ungdomsudvalget

SÅ ER DET BLEVET SOMMER OG SEJLERLIVET ER GODT!
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SÅ ER DET BLEVET SOMMER OG SEJLERLIVET ER GODT!

Du kan også kigge forbi havnen d. 28-30 juni 
når vi afholder:”Hornbæk Sommercamp 2014”
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SAGA Lauget
Formand
Harry Duus
duus@duuskompagni.dk
Tlf. 2227 5161

Kasserer
Jeanette Krolmark
sagalauget@gmail.com
Tlf. 2326 5659

Sekretær
Steen Nilsson
steen.nilsson@hotmail.com
Tlf. 4159 5048

Bestyrelsesmedlem
Nicolai Sneum
Tlf. 4045 5663

Bestyrelsesmedlem
Michael Fritzen
Fritzen.consult@post.tele.dk
Tlf. 20490268

Byggeudvalgsformand
Ole Andersen
olekeld@gmail.com
Tlf. 4970 0856
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FLOT 130 ÅRS FØDSELSDAG  
FOR SILDEBÅDEN SAGA
Vejret var lige hvad der passede 
”damen” da hun på sin 130 års 
fødselsdag tog en tur på sundet 
sammen med smakkerne ”Silden” 
og ”Fisken” fra Hornbæk Havne-
forening,  følgebåden ”Langø” fra 
Jollelauget og den tidligere lodsbåd 
”Helsingør”. Der blæste en frisk vind 
som fik sejlene fyldt helt ud og be-
sætningen målte en hastighed på 
mellem 5 og 6 knob.

På land blev der serveret ny-
røgede sild med nye kartofler og 
spidskålssalat samt nyrøgede rejer 
med tilhørende brød og dressing.

Tak til: 
Jacob Strøyberg fra Happy Horn-
bæk for lån af telt m.m.

Palle Westergaard som stod for de 
nyrøgede sild og rejer.

Besætningerne fra smakkerne ”Sil-
den” og ”Fisken” og på ”Langø” 
og lodsen ”Helsingør”. Samt – ikke 
mindst alle jer der mødte op og 
gjorde det til en flot dag for SAGA.

SAGA Lauget
www.sagalauget.dk

Fo
to

s:
 J

ul
ia

n 
Is

he
rw

oo
d

www.sagalauget.dk
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kBestil en VARMEPUMPE  

Skru ned for el-regningen

Viden er god 
medicin

– spørg på 
apoteket

Sauntevej 2 · 3100 Hornbæk · 49 70 00 62

• Hovedentreprenør

• Tilbygninger / ombygninger

• Udskiftning af vinduer

• Snedkeropgaver

• Renovering

49 13 96 22
simon-joergensen@mail.dk
Agernvej 7, 3490 Kvistgård

Simon Jørgensen & Søn A/S
Tømrer- og snedkerfirma

49 13 96 22
Agernvej 7 · 3490 Kvistgård 

Espergærde
49 13 20 74

Helsingør
49 21 07 95

www.glarmester-jensen.dk
WEEkEnd vagt  20 13 20 74
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Fodbold
Hornbæk IF - Fodbold
Postbox 48
3100 Hornbæk

Formand
Kaj Flyger
Tlf. 41 17 90 12
kajflyger@gmail.com

Kasserer
Ejgild Larsen
Tlf. 21 72 44 57
ebl@bygningsarv.dk

Sekretær
Peter Clausen
Tlf. 22 55 00 25
peter.clausen@mail.tele.dk

Lars Vindahl Andersen
Tlf. 31 21 3753
lars.vindahl@gmail.com

Carsten Nielsen
Tlf. 40 26 67 69
cn@sport-direct-helsingor.dk

Malene Rosenquist
Tlf. 23 96 18 36
stolemagervej@stofanet.dk

Hornbæk og Fremadnord tog både guld og sølv
Knap 100 spillere og ledere, fordelt på 7 hold, fik sig igen en fan-
tastisk tur til Lions cup i Kalundborg. Et nærmest tropelignende 
vejr mødte os alle 3 dage og trænere og ledere, havde derfor den 
ekstra udfordring at der konstant skulle tankes væske, salt og 
solcreme. Heldigvis lyttede de fleste til opfordringerne og der var 
derfor ikke mange der blev utilpasse, sammenlignet med spillere 
fra andre hold.
 
Vores spillere og trænere, på tværs af årgange og køn, heppede 
og støttede på bedste vis hele vejen igennem. Flere spillere end 
tidligere, tog turen i svømmehallen om aftenen, nogle endda 
både lørdag og søndag. Også dette foregik på kryds og tværs. 
Færre valgte at deltage i diskofesten, da jeg oplever at ”vores 
børn” har nok i os selv, og de skal nok lave deres egen ”fest” på 
skolen i stedet. Rent sportsligt kom vi skidt fra start, og nederlag 

på nederlag tikkede ind på telefonen, men så var det ligesom at 
bøtten vendte. Uafgjorte resultater og enkelte sejre begyndte at 
dukke op hist og her. Kun U16 pigerne skilte sig ud med sejre 
hele vejen igennem. Hele 5 ud af vores 7 hold stod derfor klar til 
mandagens semifinale og finale kampe, og vi endte med hele 3 
guld og 2 sølvmedaljer.
Tak til alle drenge, piger, trænere og holdledere. Det er en fornø-
jelse at følge jer fra sidelinjen, og jeg håber alle er frisk på en tur 
igen næste år. Tak for lån af spillere, og tillid fra forældre - til jer 
der lagde vejen forbi Kalundborg, kan vi kun sige tak for støtten.
Jeannett

LIONS CUP 2014
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LIONS CUP 2014
Sådan gik det holdene
03 drengene og enkelte 04ere havde to hold med 
sig. Hold 1 endte på en 2. Plads i puljen og skulle 
dermed spille A-slutspil. En svær placering, hvor 
man jo møder de bedste i de andre puljer, men 
efter en sikker sejr i semifinalen, og en flot spillet 
finale vandt de helt utrolig den fornemmeste pokal 
i årgangen. Nemlig guld i A-rækken. 
Hold 2 blev 3er i puljen, pga målscorer, og var 
derfor placeret i B-slutspillet. Vejen til finalen var 
lang, men efter hele 3 ”knald eller fald kampe”, 
stod de også i finalen, hvor de hev endnu en po-
kal og guldmedalje til Hornbæk

03/04 pigerne fik en enkelt sejr med fra puljespil-
let og blev dermed nr. 4 i puljen. Endnu et B-slut-
spil stod for døren. Første forhindring i kvartfinalen 
endte uafgjort og en straffesparkskonkurrence, 
sendte Hornbæks yngste videre. Semifinalen blev 
næsten lige så spændende, men pigerne afgjorde 
kampen i sidste øjeblik og var dermed også fina-
leklar. Så var kræfterne til gengæld også brugt, 
men en flot sølvmedalje, kom der alligevel med 
hjem.

01/02 piger havde svære odds, og var i en pulje 
med piger der var året ældre og spillede min. en 
række højere end dem selv. Alligevel lykkedes det 
dem at blive placeret som nr. 3 i puljen og dermed 
videre blandt de bedste i B-slutsillet. En kneben 

sejr i semifinal, efter straffesparkskonkurrence, og 
endnu et finalehold klar til mandagens finaledag. 
Desværre var kræfterne også sluppet op her, men 
pigerne fik stadig den flotte sølvmedalje med hjem
U15 drengene havde suppleret op med nogle af 
pigerne fra U16 holdet. Noget der blev bemærket 
blandt andre trænere og forældre med glæde. De 
klarede sig også rigtig flot og gik videre til A-slut-
spillet, hvor deres deltagelse desværre sluttede i 
kvartfinalen.

Vores blandede U14/U15 hold, viste også fine 
takter. Tætte kampe med små nederlag og en 
enkelt sejr, placerede dem som nr. 3 i puljen og 
dermed B-slutspil. Desværre for dem havde de 
ikke pigernes held i den afgørende straffesparks-
konkurrence og måtte dermed slutte stævnet i 
kvarfinalen. 

Fremadnords normale U16 piger havde afgivet 
spillere til drengene, og var derudover ramt af ek-
samener og skader. Det var derfor noget blandet 
hold, men alligevel gjorde de rent bord i puljen og 
gik dermed som 1er videre i A-slutspillet. Efter sejr 
i semifinalen, og en spændende finale, stod de 
endnu engang øverst på podiet som vindere af 
A-slutspillet

STORT TILLYKKE MED DE FLOTTE 
RESULTATER
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 P  å trods af et super forår, der udløste 24 point 
kom der i sidste ende til at mangle et enkelt 

point for at blive i sjællandsserien. Drengeneleve-
rede en super første halvleg i den sidste kamp i 
Hillerød og vi førte ved pausen på Mikael Juellund 
Sørensens mål i det 4. Minut.

To gule kort i anden halvleg kom til at koste i en 
kamp hvor man ikke havde brug for manglende 
dommertække. Et hårdt gult kort sendte Lars 
Saggau udenfor i ti minutter fem minutter efter 
pausen og det udnyttede Hillerød til at udligne. 
Endnu et urimeligt gult kort, denne gang til Ca-
sper Porsgaard, angiveligt for film, ramte os hårdt, 
og da Hillerødkom på 2-1, måtte der satses, og 
det kostede i den anden ende. Et point havde 
været nok til at slutte foran Vallensbæk, men ak 
nej. I sidste sæson røg femtesidst iøvrigt ikke ned, 
men da de sjællandske ds hold har haft en skidt 
sæson og besætter alle fire nedrykningspladser i 
pulje 1, ryger femtesidst ned i år. 

Ved den efterfølgende afslutningsfest fik Steen 
Egesø mange pæne ogfortjente ord med på vejen 
for sit store arbejde, og han overlader nu ansvaret 
til Per Jønsson. Årets Spiller og også topscorer 
med 17 mål blev anfører Casper Porsgaard og 
Årets Ungsenior blev Mikkel Petersen. Michael 
Haxthausen sluttede øverst i spillernes egen af-
stemning. På andetholdet var det Jakob Falken-
berg, Mikkel Bertram og Mikkel Silldorff, der løb 
med priserne. Vi må op på hesten igen og vise at 
det flotte forår ikke var en tilfældighed.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årets Spiller og topscorer Casper Porsgaard mellem 
den afgående træner Steen Egesø og den nye træner 
Per Jønsson. Major Egesø modtog ganske passende en 
Hornbæk trøje.
 
 
 

Årets Ungsenior blev Mikkel Petersen, her flankeret af 
Steen Egesø og Lars Vindahl.

FØRSTEHOLDET MANGLEDE ET POINT
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U7-pigeholdet har fået sponsoreret et super 
lækkert sæt sweatshirts af Tagrens A/S. I 
sponsoratet er personlig trøje til alle spillere og 
trænere, og ud over navn er trøjerne påtrykt 
med HIF- og sponsor-logo.

Pigerne er super glade, og både hold og træ-
nerteam takker mange gange for de lækre trø-
jer, der er købt i en størrelse, som pigerne kan 
vokse ind i de kommende halvår. Vi glæder 
os rigtig meget til at tage til stævner i ensartet 
outfit som hold, og trøjerne er samtidig helt 
perfekte som overtrækstrøje, når der skal træ-
nes.
På trænerteamets vegne
Per Gørtz

Hornbæks U7-piger i ny sponsortrøje fra Tagrens 
A/S. Bagerst til højre står Jannick, der er indeha-
ver, sponsor og far til Chanel (nr. 2 fra højre) og 
yderst til venstre står Chanels mor. I forreste række 
er Kristina (tv.) og Cathrine (th.), der er holdets 
nye trænere. Per Gørtz (bagerst) fortsætter som 
holdleder. 13 af de 18 piger i truppen var mødt op 
til pletskuddet.

NYE SPONSORTRØJER TIL U7-P IGEHOLDET AF TAGRENS A/S
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Fodbold
Hornbæk IF - Fodbold
Postbox 48
3100 Hornbæk

Formand
Kaj Flyger
Tlf. 41 17 90 12
kajflyger@gmail.com

Kasserer
Ejgild Larsen
Tlf. 21 72 44 57
ebl@bygningsarv.dk

Sekretær
Peter Clausen
Tlf. 22 55 00 25
peter.clausen@mail.tele.dk

Lars Vindahl Andersen
Tlf. 31 21 3753
lars.vindahl@gmail.com

Carsten Nielsen
Tlf. 40 26 67 69
cn@sport-direct-helsingor.dk

Malene Rosenquist
Tlf. 23 96 18 36
stolemagervej@stofanet.dk

HORNBÆKS U9-PIGER GENVANDT 
LANDSMESTERSKABET 2014

Hornbæks talentfulde U9-piger vandt på 
fornemmeste vis Landsmesterskabet efter 
en formidabel indsats. I år foregik stævnet i 
Haverslev i Nordjylland, og det var ni meget 
forventningsfulde piger, der tog den lange 
tur, vel flankeret af trænerteam, forældre og 
pårørende til tre dage med masser af fod-
bold, sjov og super samvær. Forud ventede 
fem kampe i en alle-mod-alle pulje med 
tre hold fra Nordsjælland og tre jyske hold. 
Det blev en super spændende turnering, 
hvor vores lyseblå ynglinge efter 2-2 mod 
Allerød, 4-0 over Egebjerg, 4-0 over Esper-
gærde, 5-1 over Gjødvad og sidst en formi-
dabel, afgørende brandkamp 3-1 over Ran-
ders kunne lade sig hylde som landsmestre.

Mesterskabet markerede samtidig en mi-
lepæl med 3½ års fantastisk fodbold med 
denne gyldne pigeårgang 2005-06, hvor 

den samlede trup i dag tæller 24 spillere. Af 
de ni piger, der deltog til dette års Lands-
mesterskab, har en håndfuld været med fra 
starten, og trods pigernes unge alder er der 
tale om små garvede kæmper med samlet 
godt 2.200 kampe i støvlerne.

Et kæmpestort tillykke til de seje piger, trup-
pen og trænerteam, samt tak til Hornbæk 
Idrætsforening og en fantastisk forældre-
gruppe i ryggen. Samtidig en stor tak til LM-
holdets sponsor Tagrens A/S, der til stæv-
net havde sponsoreret en super flot T-shirt.

På trænerteamets vegne
Per Gørtz

Mesterskabet i hus og sand sejrsbølge ud til publikum.
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Hornbæks U9-piger til LM i sponsortrøjer.

Hornbæk U9-piger – Landsmestre 2014. Forrest fra venstre; Rosa Rømer, Caroline S. Jensen, Mathilde Poffler, Alice 
Collin og Frederikke Christiansen. Bagerst Emilie Gejpel, Janni Nielsen (holdleder), Line Gørtz, Emma Nielsen og Per 
Gørtz (træner). Den niende spiller Thea Larsen spillede kun lørdag (står yderst til venstre på sponsorfoto).
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En flok på 20 årgang 03/04 piger med humøret 
på det helt rigtige sted, møder troligt op til alt 
fodbold der bliver dem tilbudt. Forårssæsonen 
startede på træningslejr i Hørsholm, så benene 
og taktikken var klar til sæsonstart. Pigerne har i 
år været tilmeldt med 2 hold, og har med ”hårdt 
arbejde” på træningsbanen, store ører ved optakt 
til kampene, og en helt utrolig indstilling og stort 
fighterhjerte, klaret sig over al forventning.  
Vi gik fra at være Fremadnord til at være Hornbæk 
(igen), og havde derfor behov for nyt tøj. Heldigvis 
røg der sponsorat i hus til begge hold, så det ene 
hold har flot nyt tøj fra Carlsberg fonden og det 
andet fra Rasmus Ebbe Aps. 
Trods det at forårssæsonen i skrivende stund ikke 
er helt slut, kan man næsten sige at kulminatio-
nen på foråret var, da 12 af pigerne deltog til Lions 
cup. Selvom alle ikke var med, udgør disse 12 
piger det, der har kendetegnet hele truppen i for-
året. De er så opmærksomme på hinanden og så 
omsorgsfulde, at denne gruppe piger sammen, 
ville kunne flytte bjerge – og det er lige præcis, 
hvad jeg føler der er blevet gjort i foråret og i pin-
sen i Kalundborg. 
Efter puljespillet, hvor vi ”kun” blev nr. 4 ud af 5, 
kom vi ud i de her vind eller forsvind kampe, og 
selvom pigerne havde brugt alle kræfter, og må-
ske ikke behøvede så meget mere fodbold den 
weekend, så fandt de et eller andet sted reser-
verne frem og vandt først kvartfinalen efter straf-
fesparkskonkurrence og siden hen semifinalen 
efter et klassemål i sidste minut. I finalen mødte vi 

et bedre hold på dagen – for der må det siges at 
kræfterne var brugt op, og de sidste depoter tømt 
– men det var de stolteste og stærkeste sølvme-
daljevindere, jeg har set, og hvor havde de piger 
bare fortjent det.  

Forældrene bliver ofte plaget om fodbold i stedet 
for alt mulig andet, som familierne sjovt nok me-
ner deres piger skal deltage i – og til jer kan jeg 
kun sige tak for støtten her i foråret – jeg ved der 
har været meget fodbold, men nu står ferien for 
døren. Tak for en skøn sæson.

U11 PIGERNES FANTASTISKE REJSE
I NYT TØJ FRA CARLSBERGFONDEN OG RASMUS EBBE APS

U11 piger i nyt tøj fra Carlsberfonden og 
Rasmus Ebbe Aps.

U13-pigerne (årg. 01-02) skiftede ved starten på sæsonen fra 
Fremadnord tilbage til Hornbæk IF, og fik dermed også flotte 
nye spilledragter,venligt sponseret af Carlsberg Sport. Med for-
årssæsonen rykkede holdet desuden en række op efter at have 
vundet C-rækken i efteråret. Den øgede modstand har givet en 
masse spændende kampe, og med en samlet 4.plads er vi rigtig 
godt tilfredse. Efter sommerferien står den på 11-mands bold og 
efterårstur til Italien.

U13 PIGERNE I NYT TØJ
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Fodbold

I NYT TØJ FRA CARLSBERGFONDEN OG RASMUS EBBE APS

HØJBJERG VVS
HAVNEVEJ 9
3100 HORNBÆK
 

Tlf:+45 4970 1888
     +45 2012 6188

E-mail: vvs@hoejbjerg.com         www.hoejbjerg.com

HUSK VORES ANNONCØRER NÅR DU HANDLER
– DE STØTTER DEN LOKALE IDRÆT

Advokat 
Jeannette Eilertsen
Bettina Jill Kaysø
M Ø D E R E T F O R H Ø J E S T E R E T

A.R.F
riis vej 9, 3100 Hornbæk

Tlf.: 48 79 66 11· Fax: 48 79 42 16 Hjemmeside: www.advohelsinge.dk 
Email: je@advohelsinge.dk 

Møde efter aftale

Jeannette Eilertsen 

A.R. Friis vej 9, 3100 Hornbæk
Tlf.: 48 79 66 11 • Fax: 48 79 42 16
Email: je@advohelsinge.dk
Møde efter aftale

Hjemmeside: www.advohelsinge.dk

Din lokale advokat til bolighandel, dødsbo/arveret og familieret

Når De har brug for os, er vi der  
altid – også søn- og helligdage ...

4830 0043
Kirkevej 7 
3100 Hornbæk
– over for  
Hornbæk Kirke ul

da
hl

-b
eg

ra
ve

lse
.d

k

Familiefirma med  
tre generationers 
erfaring – hjælper,  
når De har behov.

        Christian Uldahl                   Katrine Uldahl                    Anne Uldahl

– eksaminerede bedemænd 
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Gedden
Formand 
Thomas Ratzlaff
thomas@ratzlaff.dk
tlf. 2339 2308
- Klubblad, miljø-kontakter mv.

Kasserer
Lone Kjeldsen
gedden3100@gmail.com
Tlf.  2336 5514
- �Ansvar for økonomi  

/indmeldelse

Jacob Thorman
jacobthorman@gmail.com
Tlf. 27292824
- Ansvar for arrangementer

Børge Nilsson
bni@esh.dk
Tlf: 23411574 / 49701134
- Ansvar for klubhus

Christian Skands
gedden@christianskands.dk
Tlf. 22640801 
- Ansvar for hjemmeside

M A J V E D H O R N BÆ K S Ø

Vejret var fint og antallet af delta-
gere ligeså ved vores årlige 1. Maj 
konkurrence. Faktisk var det 30 
års jubilæum for Hornbæk lystfi-
skerforening GEDDEN

I år havde bestyrelsen valgt at 
gedderne ikke skulle vejes men 
derimod måles for at kunne blive 
genudsat så nænsomt som muligt, 
hvis det var det man ville.

Der var udelt x antal tomme-
stokke så der altid var en i nær-
heden.  Gedde og målebånd blev 
så fotograferet som bevis. Det nye 
tiltag forløb fuldstændig uproble-
mastisk.

Den første gedde blev fanget al-
lerede kl. 4.24, det var vist tidligere 
end sædvanligt. Så gik  det ellers 
jævnt fordelt med fiskene i løbet 
af dagen. Det vides ikke med sik-

kerhed hvor mange gedder der var 
oppe og vende, men helt sikkert 
flere end de 8 der stod på tavlen 
til sidst.

Den længste gedde blev fanget 
af Henning Blom og var 85 cm. 
lang. Nr. 2 blev Mads Pihl med en 
gedde på 75 cm. 

Anden pladsen blev delt mellem 
Henning Blom og Bob der begge 
havde en gedde på 71. Cm men 
da Henning allerede havde sik-
ret sig præmie afstod han fra at 
trække lod om 3 pladsen. Det må 
siges at være fair play af Henning

I andledning af 30 års jubilæet 
var der til dagen bestilt en pølse-
vogn til gratis brug for medlem-
merne fra 11 til 13. Meget stor 
succes.
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Gedden
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Golf

Hornbæk Golfklub:
Bøtterupvej 2C
3100 Hornbæk
Tlf: 49 75 95 70
Fax: 49 75 95 71
E-mail:  
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Administrative medarbejdere:
Susanne Kaae 
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Peter Anderskou
petera@hornbaekgolf.dk

www.hornbaekgolf.dk

Café Ingolf
Jan Nissen og Michall Hartvig
Tlf.: 32 13 33 13

Træner/Shoppen
Ulrik Marcher
Tlf: 49 75 95 72

Byggeudvalg
Vagn Jørgensen
Tlf: 42 68 89 94
kirsten-vagn@email.dk

Sponsorudvalg
Carsten Carstensen
Tlf: 20166809
bica@carstensen.mail.dk

Formand:
Jens Peter Nielsen
Tlf: 49 70 20 26/ 25 67 80 54
jens.peter.nielsen@privat.dk

Kasserer:
Peter Fritzböger 
Tlf. 40 31 27 05 pfr@privatmail.dk

Baneudvalget:
Claus Meulengracht
Tlf. 20 44 71 33
claus-m@mail.dk

Turneringsudvalget:
Erik Neiiendam
Tlf: 40 95 55 46
en@mila.dk

Ungdomsudvalget:
Morten Søgaard 
Tlf: 21 93 99 76 
ms@godhavn.dk

GolfGolf

Lidt historie om klubben
Klubben blev stiftet 18. februar 
1989 af en række initiativ-
rige borgere i Hornbæk, som 
mente, at etableringen af en 
golfklub og golfbane i Horn-
bæk, ville være endnu et aktiv 
for vort lokalområde.
Hornbæk Golfklub er fuldgyldigt 
medlem af Dansk Golf Union 
som medlemsklub nr. 67.
Endvidere er Hornbæk Golfklub 
medlem af paraplyorganisatio-
nen Hornbæk Idrætsforening, 
hvor vi i 1999 er blevet den 
største af de mange underaf-
delinger.
Medlemmerne har siden stiftel-
sen spillet på Passebækgaard - 
Gilleleje Golfklubs gamle bane, 
men kunne 4. juli 1998 indvie 
de første 9 huller af banen i 
Bøtterup.
Jordarealerne blev erhvervet i 
1997, og anlægsarbejdet på de 
første 9 huller var tilendebragt i 
september 1997.
Efter at have oplevet en særde-
les positiv udvikling i medlems-
tallet gennem 1998, besluttede 

bestyrelsen i foråret 1999 at 
anlægge de sidste 9 huller over 
sommeren 1999.
Indvielse af de i alt 18 huller 
samt det nye klubhus fandt 
sted ved et storstilet arrange-
ment den 15. juli 2000.
Siden 2001 har klubben inve-
steret i en fortsat udbygning og 
forbedring af vores faciliteter, 
herunder baderum, sekretariat, 
edb-system, 1. sal på klubhu-
set, driving range, øveområde 
til indspil samt en række mindre 
forbedringer af banen. 
I 2008 begyndte klubben så 
forhandlingerne af købet af 
Lærkeager som blev endeligt 
indgået i 2012, i år er så anlæg-
gelsen af en par 3 bane påbe-
gyndt og skulle gerne stå fær-
dig til sæson starten 2015.
Hornbæk Golfklub og dets ba-
neanlæg ejes 100% af medlem-
merne, og du er som medlem 
således medejer af klubben, 
dog uden at hæfte for klubbens 
gæld. Dit ansvar er begrænset 
til betaling af indskud og kon-
tingent.

HORNBÆK GOLFKLUB  
FYLDER 25 ÅR I ÅR
derfor afholder vi Jubilæumsmatch  
og fest i klubben lørdag d. 5. juli
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Lidt om Jubilæumsmatchen og festen
Matchen afvikles med en Gunstart fra kl. 
11:00 der spilles Texas Scramble i en række.

Efter matchen vil der være hygge på terrassen 
som vil være overdækket i dagens anledning.

Omkring kl. 18:30 vil der blive budt på en 
velkomsdrik og ved 19 tiden sætter vi os til 
bords for at spise.
Kl. ca. 21:00 vil der blive budt op til dans hvor 
4 mands bandet SkyLine spiller.
Der vil være mulighed for at stille sin Cam-
pingvogn på Lærkeager og overnatte der ef-
ter festen.

Hele arrangementet koster 200 kr. pr. person

Tilmelding foregår på Golfbox, men man skal 
være hurtigt for der allerede nu booket godt.

Turneringsudvalget
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Golf

 
Helsingør  

Kommunemesterskaber
Lørdag d. 26.07 og søndag d. 27.07

Igen i år afvikler klubben i samarbejde med 

Helsingør Golfklub Kommunemesterskaber.

Denne match afvikles som en slagspilsmatch og stableford match over 2 
dage, med 18 huller om lørdagen i Helsingør og 18 huller om søndagen i 
Hornbæk.

Der spilles i 4 rækker:
1 A-række for mænd med hcp op til 11,8  Slagspil
1 A-række for damer med hcp op til 14,5  Slagspil
1 B-række for herrer med hcp fra 11,9 til 32,5 Stableford
1 B-række for damer med hcp fra 14,6 til 32,7

Alle medlemmer af Hornbæk Golfklub og Helsingør Golfklub som over-
holde hcp. Rækkerne kan deltage i denne match.

Matchfee er 150 kr. og der betales ikke Greenfee for medlemmer af Helsin-
gør Golfklub og Hornbæk Golfklub.

Medlemmer af andre klubber som bor i Helsingør Kommune kan også del-
tage disse skal dog udover matchfeen også betale en Greenfee på 350 kr. 
for begge dage.

Efter sidste runde om søndagen kåres en kommunemester i hver række.
Tilmelding foregår på Golfbox under klubturnering vælg derefter åbne tur-
neringer og vælg så Helsingør Golfklub.

Turneringsudvalget
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Hornbæk Open By Carlsberg
Søndag den 20. juli
Søndag den 20. juli afholder vi den årlige tilbagevendende 
Hornbæk Open som igen i år er sponsoreret af Carlsberg.

Matchen vil blive afviklet i 3 rækker, hvor der vil blive spillet slagspil i A. rækken og stable-
ford i B og C rækken

Matchen er en åben klubmatch så har du nogle venner eller familie der kunne tænke sig 
at deltage er du velkommen til at invitere dem med.

Det koster 60 kr. i matchfee for seniorer og 35 kr. for juniorer.
Greenfee for gæster er 250 kr.
Tilmelding foregår på Golfbox under Klubturnering.

Turneringsudvalget

Brystcanceraktiviteter 2014
Her i løbet af sommeren gennemfører Pink Cup Komitéen 
i Hornbæk Golfklub en række aktiviteter med henblik på at 
samle ind til fordel for Brystkræftsagen. 

Den 7. august afholdes der PINK CUP MATCH – kun for 
kvinder, der er medlem af Hornbæk Golfklub. Du kan allerede nu tilmelde dig mat-
chen via GolfBox – tilmeldingfrist er den 24/7-2014.

Vi har også et LOTTERI kørende: Du kan købe lodsedler hos Jan og Michall i baren 
i klubhuset. Og du må gerne købe flere lodder!!
Hver torsdag – ’Damedagen’ – vil initiativtagerne sælge 'diverse smukke effekter' – 
ligeledes fra baren i klubhuset. 
Vi håber du vil støtte op om aktiviteterne. Tag godt imod os, når du ser os – og 
husk pengene!

Mange hilsner
Pink Cup Komitéen
Bente - Marian - Doreen - Ann - Jette
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Bestyrelse:
Formand
Kirsten Grønlund
Tlf. 49 70 11 03
kirsten3100@hotmail.com

Kasserer
Ann Birthe Rasmussen
Tlf. 51 88 68 28
ann-b@mail.dk

Sekretær
Anne-Marie Jørgensen
Tlf. 49 70 28 48
mums1@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem  
og medlemsregistrering
Jette Hildebrandt Knudsen
Tlf. 49 70 93 20
je.je@live.dk

Bestyrelsesmedlem
Sofie Breengaard
Tlf. 49 75 85 48
sofiebreengard@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Karin Hvid
Tlf. 49 70 24 15
kkhvid@yahoo.dk

Bestyrelsesmedlem
Conny Friis
Tlf. 26 11 29 55
conny-friis@hotmail.com

Leder af Gang og Løb
Annette Lund Poulsen
49 70 01 00
annettelundpoulsen@gmail.com

Gymnastik

SOMMERTID
Gymnastiksæsonen er slut – eller er den?

Gymnastik behøver ikke være i 
støvede gymnastiksale, og det 
er rigtig godt her i slutningen af 
skoleåret, hvor skolen gang på 
gang kommer i tanke om de selv 
skal bruge salen, så de stakkels 
springgymnaster bliver ”hjem-
løse”.

Men hvad gør det når man bor i 
en badeby?. 

Afsted til stranden, hvor vi har 
fået vores faste træningsklit bag 
Hot Spot. En skøn lang klit, hvor 

man rigtig kan få fart og energi 
til af springe på vores to ”strand-
trampoliner”. 

Man tager bare en stor fender, 
graver et kæmpehul og vupti 
har man en trampolin, altså når 
man først har revet det hele for at 
fjerne dåser, glasskår og affald, 
men det bruger vi så som bare 
en del af opvarmningen.

Sandet giver super træning til 
balance, og vi får samtidig træ-
net ekstra styrke på en ny måde. 
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Vi i bestyrelsen siger TAK for den forgangne sæson 
og ønsker alle medlemmer og deres familier en rigtig 
god sommer.

 Vi håber at se alle til en ny og spændende sæson 
2014-2015.

Vi er i fuld gang med at planlægge programmet 
for den nye sæson, og vi arbejder med et par nye og 
spændende tiltag, som vi håber vil matche medlem-
mernes ønsker og behov. 

Der vil blive sendt mail ud til alle nuværende og 
tidligere medlemmer, når programmet og dato for 
tilmelding er klart – formentlig i løbet af juli måned. 
Hold også øje med vores hjemmeside www.horn-
baekif.dk (klik på gymnastik). Programmet og hold-
beskrivelser vil også være med i næste nummer af 
Klubbladet, som udsendes i august måned.   

Rigtig god sommer   

På bestyrelsens vegne
Anne-Marie Jørgensen

Samtidig virker sandet blødt og lækkert 
så mange pludselig tør prøve nye ting.

Springerne er samtidig god underhold-
ning for strandens øvrige gæster, og som 
det mest naturlige hoppede alle ungerne 
i sammen med ”Hornbæk hopper i ha-
vet”

God sommer til jer alle

Ps. Kom og prøv i uge 31. 

Vi er der for alle der har lyst at lege lidt 
strandspring



Mødested: 
Badehuset på  
østre mole

Bestyrelsen 
Formand  
Aase Kjær 
Ndr. Strandvej 355, 2 
3100 Hornbæk 
Tlf. 40487159 
aase.kjaer@hotmail.dk

Næstformand/hjemmesiden 
Lis Svenning Hansen 
Ellevænget 2 
3100 Hornbæk 
Tlf. 40405957 
lis.svenning@gmail.com

Sekretær 
Kirsten Storminger 
Vestre Stejlebakke 1 
3100 Hornbæk 
Tlf. 61700215 
kpstorminger@mail.tele.dk

Kasserer/Medlemsregistrering 
Karin Lentz 
Gørtlervej 44 
3100 Hornbæk 
Tlf. 40375388 
lentz.karin@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem/ 
badehusansvarlig 
Bøje Larsen 
Havnevej 5 
3100 Hornbæk 
Tlf. 22734525 
boligservice@gmail.com 
 
Suppleant 
Ole Søndergaard 
Løvvænget 5 
3100 Hornbæk 
Tlf. 26213860 
ole.sondergaard@tdcadsl.dk 
 
Hjemmeside: 
www.hornbaek-vinterbadelaug.dk
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Lis Svenning Hansen 
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Kasserer/Medlemsregistre-
ring 
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Hornbæk Vinterbadelaug
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Så er fredagsbadningerne fra vores sommersteder begyndt. 
Jeg er lige kommet hjem fra endnu en dejlig morgen i vinterbadersamvær 
og lytter til David Bowie.
Kystens forvandling fra sted til sted er slående – århundredes storm har 
virkelig sat sine spor! Der, hvor man før cyklede, er vejen væk, skrænter 
rejser sig uventet og stranden er helt ”rømøsk”.
Stormens hærgen synes helt uvirkelig, set i lyset af en blå, blå himmel 
og et skånsomt smukt hav, der denne morgen griber os i sommerliv og 
latter.
Ja, som naturen er livet øjeblikke, hvor sekunder skaber skår i noget, der 
var ”så givet” og de øjeblikke deler vi i et fællesskab, hvor hin enkelte er 
i tankerne.

Om i en øde stund
angsten dig betog,

kunne et flygtigt møde
være den hjælpende grund,

høre et ord eller to
ville gøre det lettere at gå

alle menneskers møde
burde være så

”WHERE ARE WE NOW”
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Vi vinterbadere er jo en slags ”naturens børn”. Vi 
løber frie og evigt unge fra strandens bred eller 
ned af broens trin ud i bølgen blå. Vi mærker vir-
kelig årets gang, fra vi putter os i saunaens varme, 
til vi forårskåde svømmer løs og sommerfrie, føler 
al den iltning, som går gennem sjæl og krop.
Vel er mange af os lidt grå i toppen og timeglas-
set er knap så fuldt, men en sådan morgen, hvor 
sommerdagen synes fri, føler man let et øjebliks 
stik af forelskelse melde sig.
Vi deler vore oplevelser om alt det nye, som spirer 
frem og fødes i sikker forvisning om en lys skær-
sommer.

Where are we now?
Her – lige her I livets øjeblik.

Aase Kjær
Formand for Hornbæk Vinterbadelaug

Vinterbadelauget vil deltage i UGE 31 med en ori-
entering om vinterbadningens sundhed, mentalt 
og fysisk.
Vi vil orientere om foreningen og det sociale 
aspekt, som er en stor del af vores foreningsliv. 
Vi vil fremvise huset med alt hvad det rummer og 
selvfølgelig ledsages det hele med en tur i havet.

Dette foregår på følgende tidspunkter i uge 31:
	 Mandag d. 28.07.14 	kl.	16.00-17.30
	 Onsdag d. 30.07.14 	 kl.	07.00-08.30
	 Fredag d. 01.08.14 	 kl.	16.00-17.30
	 Søndag d. 03.08.14 	 kl.	07.00-08.30

UGE 31
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Mødested: 
Badehuset på  
østre mole

Bestyrelsen 
Formand  
Aase Kjær 
Ndr. Strandvej 355, 2 
3100 Hornbæk 
Tlf. 40487159 
aase.kjaer@hotmail.dk

Næstformand/hjemmesiden 
Lis Svenning Hansen 
Ellevænget 2 
3100 Hornbæk 
Tlf. 40405957 
lis.svenning@gmail.com

Sekretær 
Kirsten Storminger 
Vestre Stejlebakke 1 
3100 Hornbæk 
Tlf. 61700215 
kpstorminger@mail.tele.dk

Kasserer/Medlemsregistrering 
Karin Lentz 
Gørtlervej 44 
3100 Hornbæk 
Tlf. 40375388 
lentz.karin@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem/ 
badehusansvarlig 
Bøje Larsen 
Havnevej 5 
3100 Hornbæk 
Tlf. 22734525 
boligservice@gmail.com 
 
Suppleant 
Ole Søndergaard 
Løvvænget 5 
3100 Hornbæk 
Tlf. 26213860 
ole.sondergaard@tdcadsl.dk 
 
Hjemmeside: 
www.hornbaek-vinterbadelaug.dk

Hornbæk Vinterbadelaug

Fredag d.6. juni kørte 18 vinterbadere ud i den 
grønne skov. Hestevognen blev kørt af Karen og 
Jørgen Arendt-Jensen. Vi havde aftalt kl.16.00, 
men da regnede det voldsomt og vi var godt på 
vej til at aflyse turen. 

Men Jørgen mente, at vejret klarede op, så vi ud-
satte afgangen en time. Jørgen fik ret og vi fik en 
dejlig tur i hestevognen til Gurre Sø, hvor vi spiste 
vores medbragte mad. Smukt lys gennem skoven 
både ud og hjem og dejligt samvær.

SOMMERGRILLAFTEN
Onsdag d.16. juli 2014 kl.17.30 afhol-
der Hornbæk Vinterbadelaug den tra-
ditionelle sommergrillaften. Sæt også 
kryds i kalenderen d. 23. juli, hvis vi bli-
ver nødt til at aflyse d.16. juli på grund 
af vejret. 
Vi mødes på stranden ved stenene på 
vestsiden af Vestre Mole, hvor bestyrel-
sen vil have tændt op i grillen og hvor 
I selv kommer med mad og drikke. 

Nærmere besked pr. mail om arrange-
mentet, når tiden nærmer sig.

SOMMERBADNING
De som har lyst til fælles badning 
med medbragt morgenmad mødes 
hver fredag kl. 7.30 til en frisk duk-
kert. Det sker på skiftende strande i 
Hornbæk området. Mail/sms vil blive 
rundsendt fra gang til gang.

KOMMENDE ARRANGEMENTER

SKOVTUR
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VI HAR IMPORTERET TRÆHYTTER FRA ESTLAND TIL HORNBÆK I 14 ÅR

TEGN SELV DIN HYTTE ELLER BESTIL STANDARDHYTTE
www.danfonordic.dk • Holmegårdsvej 29B • 
3100 Hornbæk • Tlf. 49 70 48 74 • E-mail: danfo@email.dk

i Hornbæk

Ndr. Strandvej 348, 3100 Hornbæk, Tlf.: 49 70 02 56
Åbningstider:
Mandag-torsdag: kl. 9-17.30  Fredag: kl.  9-18
Lørdag: kl. 9-14   

NU HAR VI ÅBEN 
ALLE DAGE

(1. maj - 1. september)

Søn- og helligdage:  kl.  10-14
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Formand 
Karina Nikolajsen
Tlf.: 23802106/40482109
Mail: karina-n@mail.dk
 
Næstformand 
Trine Bay
Tlf.: 23802707
Mail: trba44@gmail.com
 
Kasserer
Trine Søgaard Busch
Tlf.: 42262290
Mail: trisser@mail.dk
 
Sekretær
Anne Rauer
Tlf.: 40317036
Mail: rauerfamily@email.dk
 

Bestyrelsesmedlemmer:
 
Susanne Holst
Tlf.: 29659758
Mail: spah@mail.dk
 
Karen Jægerlund
Tlf.: 61690152
Mail: karen@jaegerlund.dk
 
Pernille Kjærsgaard
Tlf.: 30382558
Mail: pernillekjaers
gaard1976@gmail.com

Sponsoransvarlig
Susanne Holst
Holmevænget 2 D
3100 Hornbæk 
Tlf: 49701508
Mail:spah@mail.dk

Suppleant
Trine Søgaard
 
Klubblad
Knirke Holm

SENIOR DAMEHÅNDBOLD I HORNBÆK
Denne gang er håndboldsektionen dedikeret vores old girls/dameserie-
hold. Holdet får normalt ikke meget spalteplads i dette blad. Men holdet 
sluttede på en flot 2. plads i deres serie 4 – og kun lidt manglende kon-
centration og lidt misforståelse af måltalstekniske regler -  gjorde, at de 
ikke endte på 1. pladsen og rykkede op i serie 3. Èt eneste mål gjorde 
forskellen mellem Hornbæk og Arresøs kamp om 1. pladsen. ..
Det fortjener da omtale!

SÆSONAFSLUTNINGEN
Lørdag den 31. maj var der håndboldafslutning for damesenior-holdet. 
En skøn eftermiddag og aften med kongespil, god mad, gode diskus-
sioner, grin og hyggesnak. 

Der blev lejlighed til at takke Rikke Pejdal Schibler for hendes koloenorme 
indsats som entusiastisk holdleder, indpisker og fast afslutningsfestar-
rangør.
Årets spiller i damehåndbolden: Louise Coveñas. 
Karina og hendes co-coach, Cathrine havde ikke haft mange eller lange 
overvejelser om hvem, de skulle vælge som årets spiller. 

Som Karina sagde: Cathrine og jeg var helt enige om, at Louise skulle 
være årets spiller. På trods af hendes scoringskrise… Louise var allerede 
i vores tanker sidste år. 

Louise er en af holdets dygtige spillere. Hun skaber chancer, ser hullerne 
– men scorer desværre ikke. Men det skal nok komme.  Louise vinder 
altid kampen mod sofaen, og møder til træning, både håndboldtræning 
tirsdag aften og til håndboldfitness om torsdagen. Louise inddrager alle 
med sit imødekommende væsen, og så kan hun bare godt lide at spille 
håndbold. Det kan mærkes. Louise smitter alle med sit altid gode humør, 
sin indstilling til holdsport og til at give den en skalle.
TILLYKKE TIL LOUISE!

DAMEHÅNDBOLDHOLDET
En speciel tak til vores træner Karina

Det er bestemt ikke med usagt vemod, at vi, Hornbæks eneste modne 
håndboldhold, må sige farvel til vores dejlige træner gennem flere år, Ka-
rina Nikolajsen.

Karina har som bekendt lagt mange år i klubben, i skrivende stund som 
formand for Håndboldafdelingen Hornbæk IF, og eftersom hun har lagt 
mange timer i netop den post, og fortsat vil gøre det, må vi erkende at vi 
må give slip på Karina. Døgnet har desværre kun 24 timer. Vi har været 
mere end heldige at have Cathrine Nielsen på holdet, som har været co-
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træner igennem den sidste periode – og Cathrine 
får vi lov til at beholde. Hun er ikke kun en dygtig 
træner, men også holdets topscorer. Vi glæder os 
til næste og kommende sæsoner!!!

Det har været nogle dejlige år med Karina på 
håndboldbanen. Hun har en udsøgt evne til 
at skabe en god stemning, til at motivere ”det 
modne hold”, til at give os den gejst, som hol-
det er blevet så kendt for.  Det er ikke helt uden 
grund, at holdets facebookside hedder Hornbæk 
Super Old Girls.

Vi startede for år tilbage og holdet var, som nu, 
en skøn blanding af nogle med noget erfaring, og 
nogle med absolut ingen erfaring. Det var derfor 
en kæmpe oplevelse for Karina at opleve holdets 
første scoring, hvor alle jublede, meget overra-
skede, og Karina der hoppede halvanden meter 
op i luften og råbte så hallen gjaldede. Som årene 
er gået, er det gået bedre og bedre for holdet, så 
godt, at holdet er blevet yngre! Karina fik i sidste 
sæson skrevet holdet til dame senior.

Men vi har også gjort det vanskeligt for vores træ-
ner – med en angrebslængde på under 30 sekun-
der, en hel kamp i træk. Trods forud indgået aftale 
om at forsøge os med lange angreb, gik Karina i 
gang med sit stopur, så vi selv kunne få syn for 
sagen. Sådan.

Karinas sidste produkt er håndboldfitness, som 
har givet anledning til at mange andre deltager i 
håndboldtræningen om tirsdagen. Vi har ikke tal 
på alle de sjove øvelser, som Karina har udtænkt 
i en ledig stund, så sjove, at Karina har forklaret 
dem med stor entusiasme og højt humør. Man 
kan sige meget om øvelserne, men sved på pan-
den har de skabt ;-).

Louis rimer på Karina – og dog. Louis, som er 
Karinas søde lille hund, har deltaget i mange af 
vores kampe – både indenfor banens rammer 
som udenfor. Også her er det svært, ikke at sige 
at Karina(og Louis) er helt unik(ke).   
Søde Karina, vi vil savne dig, men vi håber, at du 
trods alt vil følge os lidt fra sidelinjen. Tak for din 
tid, tak for dit engagement, og tak fordi du er den 
du er.
Hilsner fra Super Old Girls

LIVE INTERVIEW 
MED ÅRETS SPILLER
I: Må vi lige få en udtalelse fra årets spiller?

ÅS: Jeg synes jo det er fantastisk at være 
blevet årets spiller, fordi jeg ikke længere 
scorer. 

I: Hvilken følelse sidder du med nu?

ÅS: Jeg sidder med følelsen af, at jeg skal 
stramme op nu

I: Det kan man da ikke sige, når man lige er 
blevet årets spiller

ÅS: Jeg er meget beæret. Der er jo som 
sagt en meget stor dag, når man bliver 
valgt på sådan et grundlag. Det har været 
en hård sæson, synes jeg

I: Den gang I spillede mod Arresø, hvad var 
det, der gik galt? 

ÅS: Hvor ligger Arresø?

I: Det var vist svar nok i sig selv. Tak, Louise
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Eline: Du, Trine?! Har du set, at man kan stemme 
på Nordeas ”Gør-det-muligt”-prisen? Det er der, 
hvor foreningerne har indstillet deres frivillige kan-
didater. Jeg indstillede faktisk vores formand i 
Roskilde Svømning, Jeppe Palmqvist. Og jeg ind-
ledte indstillingen med: ”Jeg er ikke verdens mest 
populære mand” – fordi det sagde netop Jeppe 
til mig for ikke så lang tid siden. Og det slog mig, 
at der er en underlig klang i frivillighed. Egentlig 
betyder det, at man gør det af egen fri vilje. Og 
helt naturligt, tænker jeg, så gør man også no-
get, så længe det er sjovt og givende. Men som 
frivillig i en eller anden lille forening er det jo ikke 
altid sjovt og givende, vel? Ham Jeppe her, han 
har rendt kommunen svedt for at skaffe bedre vil-
kår for vores mange svømmere. Han har måttet 
lægge øre til, at foreningen er ”kvalmende” (sagt 
af en lokalpolitiker), og han har skullet stå på mål 
for de ringe vilkår, klubben giver vores babysvøm-
mere. Der har ikke været mange ”tak” og ”godt 
gjort” til ham som formand i det seneste år. Og 
han kæmper stadig! Ham ville jeg gerne kåre som 
årets frivillig – men han nåede desværre ikke frem 
til finalen i Nordeas nominering. Men han har sat 
en hel masse tanker i gang hos mig omkring fri-

villighed. Jeg ved ikke, tænker du nogen gange 
over det at være frivillig? At bruge frivillige til dine 
events? Eller lade dine unger komme i et idræts-
miljø, som drives af frivillige? – dig? #frivillighed 
#tak #fri

Trine: Jo jeg tænker meget over frivillighed – 
både som fundament for hele foreningslivet, som 
jeg selv er en del af og for de events, som jeg laver 
rent professionelt i gymnastik. Jeg har i mange år 
været tilknyttet vores lokale håndboldklub som 
træner og som medlem af bestyrelsen. Og et af 
de bedste eksempler på frivillighed af den rene-
ste vare er vores formand, som samtidig er en af 
mine bedste venner. Hun har altid været en del af 
klubben – været træner og siddet i bestyrelsen af 
flere omgange og de seneste tre år som formand. 
Motivationen for de fleste frivillige er at give noget 
tilbage – men for mange handler det om, at deres 
børn er i klubben og på den måde bliver de in-
volveret. Karina Nikolajsen, som hun hedder, har 
ikke børn, har egen fysioterapeut-klinik og er bare 
35 år. Alligevel lægger hun et kæmpe arbejde i 
klubben, fordi hun gerne vil give noget tilbage til 
den klub, som har givet hende så meget. Og her 

Om frivillighed
Det er umuligt at forestille sig et lokalsamfund 
uden frivillighed. Som nu i Hornbæk, hvor stør-
stedelen af de aktiviteter, vi alle nyder godt af, er 
skabt af frivillige med gode ideer eller en lyst til 
at yde en indsats for fællesskabet.  Håndbold-
afdelingen og alle andre afdelinger i Hornbæk 

Idrætsforening, ligesom i alle andre små for-
eninger rundt om i landet, ville slet ikke kunne 
eksistere uden frivillige. 
Her kan I læse et indlæg i det gratis sportsnet-
magasin, Sport Executive om netop frivillighed 
på klubniveau

#Chickchat
TAK FOR KAFFE: 
EN CHAT OM FRIVILLIGHED
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er den ægte frivillighed – og den findes mange 
steder i Danmark, og jeg er helt enig med dig I, 
at vi bør hylde den meget mere end vi gør – vi 
fejrede 75 års jubilæum i Hornbæk håndbold og 
ved den lejlighed gjorde vi hende til æresmedlem 
af klubben. Mest af alt for at ære hende men også 
for at sætte fokus på det at være frivillig af egen 
fri vilje, som du nævnte – og ikke for at få løn eller 
andre goder. Jeg er også selv frivillig, og det giver 
mig mange glæder, og jeg jeg bruger også me-
get tid på det. Men jeg får jo masser igen- du er 
jo også frivillig. Hvorfor er du det?? #fundament 
#motivation #tak

Eline: Det er helt enkelt! Det er sjovt – i hvert fald 
i begyndelsen – og det giver mening at bidrage 
til fællesskabet. Jeg er formand i en løbeklub, 
med i svømmeskolen i Roskilde Svømning og le-
vende kegle i en tredje klub.Men så kan det godt 
hobe sig op: Opgaverne og forventningerne. Fra 
at det er sjovt, bliver det træls. Jeg har lige haft 
nogle måneder i forb. med at svømmeklubben 
måtte aflyse resten af året for babysvømmerne, 
fordi kommunen skulle renovere bassinet. Da jeg 
har fornøjelsen af at svare på mails, har jeg haft 
tonsvis af eddikesure forældre på linjen. De har 
skældt ud. De har brugt eder og forbandelser og 
krævet, at vi som forening skulle løse det med 
kommunen. Og de har kaldt mig en skide amatør 
– og det er jo egentlig ganske godt beskrevet: 
for gu er jeg da amatør! En frivillig, der i øjeblikket 
ufrivilligt er havnet i en storm af utilfredshed. Det, 
der gør mig træt, er, at nogen forventer at jeg skal 
gøre noget – eller klubben skal – og de glemmer, 
at klubben er dem OG mig. Så når der går brok 
i den, når jeg personligt skal stå til øretæver – så 
får frivilligheden en bitter smag. Kan du huske, da 
DIF lavede en kampagne om at sige TAK? Det var 
jo for at fortælle om alle de frivilliges indsats. Og 
når vi eksempelvis i Sport Event Denmark taler 
om de mange frivillige, der får de internationale 
mesterskaber til at fungere – så taler vi også om, 
hvordan vi kan kvittere for den store frivillige ind-
sats. Har du selv prøvet at være ufrivillig? #ufrivilig 
#tak #øretæver

Trine: Nej faktisk ikke – men jeg kan godt forstå, 
at det ikke ligefrem fordrer lysten – men tror, at 
det handler om at bringe de andre forældre lidt 

tættere på, og min egen 
motivation er jo netop 
at kunne gøre en 
forskel med den 
bagage og alle 
de erfaringer 
jeg har. 

Som børnetræner at 
kunne give dem lyst til 
at spille håndbold – lyst 
til at være sammen og 
lyst til at være en del af 
noget, som er større end 
dem selv. Men også at 
være med til at aktivere (de 
andre) forældre til at tage 
del i det frivillige arbejde og 
derved skabe en større forståelse 
og derved også en følelse af OS og VORES 
KLUB, som du efterspørger … Og fordi det er 
en super god måde at være sammen med sine 
børn på, men også fordi at forældrene samtidig 
er rollemodeller for børnene og på den måde 
legitimerer det frivillige arbejde. Vi har aktiveret 
nogle virkelig stærke forældrekræfter i klubben, 
som påtager sig meget af det praktiske omkring 
koordinering af kørsel, tøjvask, frugt, stævner, 
dommerbord osv, og det betyder enormt meget 
for os som trænere, at vi er frigjort for dette, fordi 
man i forvejen bruger rigtig meget tid. Men det 
betyder også noget i et lokalsamfund, at man er 
sammen om noget – man kender forældrene til 
de børn, som ens egne spiller sammen med – alt 
bliver ligesom lettere, fordi vi har et fælles tredje, 
hvor vi påskønner hinanden og den indsats, som 
vi hver især byder ind med. Og for at styrke det 
yderligere har vi startet håndboldfitness op, hvor 
målgruppen blandt andet er forældregruppen og 
hvor blandt andre Karina Nikolajsen (formanden) 
og jeg er frivillige trænere. Det er en stor succes 
og knytter endnu flere bånd – sport og frivillig-
hed i en stor dejlig forening... Med de udfordrin-
ger du/I har kunnet måske løses ved at gøre det 
samme, men jeg ved ikke om kulturen er forskel-
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lige i holdsport kontra individuelle sportsgrene 
som eks svømning. Men hvordan tænker du at 
man på det mere overordnede plan og evt. ift. 
internationale events kunne aktivere og gøre det 
attraktivt at være frivillig? Har du nogen erfaringer 
fra Sport Event Denmark? #OS #voresklub #tak

Eline: Sport Event Denmark har efterhånden 
mange erfaringer med frivillige, jow, og lige præcis 
med events er det jo, at det er et dejligt afgrænset 
projekt. (Det varer ikke mange år, som almindeligt 
foreningsarbejde). Derfor er motivationen for at 
melde sig som frivillig nok også en anden, end 
hvis det var forældre til børn i en klub. Ofte melder 
de frivillige sig til de store, internationale events 
fordi de herved kommer helt ind under huden 
på verdensklasse sport og atleter. Og det er det 
drive, vi skal huske, når vi skal finde ud af, hvad 
vores korps af uundværlige frivillige skal have af 
muligheder som tak for deres frivillighed. Et rigtigt 
godt eksempel var VM i para-cykling (for handi-
cappede), som blev afviklet i Roskilde i 2011. Her 
fik nogle af de frivillige mulighed for at komme en 
tur med i en kommisærbil rundt på ruten. Det var 
stor succes! Og helt klart en unik oplevelse for 
den frivillige at komme helt ind i feltet og hjertet af 
VM’et. Og sådan kan vi jo folde den tanke ud i det 
store og små – og hele tiden huske på, at de frivil-
lige netop er FRIvillige og at de jo ret beset kan 
tage deres gode tøj og gå, hvis de ikke længere 
synes om at være en del af gamet ;-)
Vi som har vores gang i foreningerne, ved de na-
tionale og internationale events i Danmark – vi har 
en forbandet pligt til at tænke på, hvordan vi kan 
motivere og give udtryk for vores værdsættelse 
af de frivillige. De fortjener det! ;-) tak for kaffe 
….hva!?! sikken smøre – #takfor kaffe #;-)

Trine: Du rammer det hele ind til sidst. Det hand-
ler om værd-sættelse! At sætte værdi på den ind-
sats som frivillige leverer. Også i Gymnastik som i 
alle andre specialforbund er 100 procent afhæn-
gige af de frivillige, når vi skal være værter for en 
event. Det kunne simpelthen ikke lade sig gøre 
at afvikle events, hvis det ikke var for de frivillige. 
Så derfor vil jeg afslutningsvis bare sende en stor 
kollektiv hyldest til alle de frivillige, der yder – både 
til hverdag i foreningerne og til ”fest”, når der skal 
afvikles events. TAK!

Træner søges  
til U12 drengehold  

i Hornbæk

Hornbæk Håndbold søger træner til spæn-
dende U12 drengehold. Drengene træner 
to gange om ugen og er en god og dejlig 
flok af glade talentfulde spillere. Holdet har 
kun eksisteret i to sæsoner, men mange af 
spillerne har stort potentiale og viljen til at 
lykkedes. Fremfor alt er der altid højt hu-
mør og masser lyst til at spille bold. 

Holdet deltager hvert år i Partille Cup og 
der arbejdes på en årlig juletur for hele 
klubben. Hornbæk Håndbold er en velor-
ganiseret ungdomsklub fyldt med frivillige 
der året rundt donerer hjerteblod for at 
klubbens spillere og trænere får de bedste 
vilkår.

Du har:
•	Tidligere været træner
•	Selv spillet eller spiller håndbold
•	Lyst til at træne børn

Du får:
•	Et hold fyldt med energi
•	Stor forældreopbakning
•	Kørselsgodtgørelse og træningsdragt

Har du lyst til vide mere kan du kontakte 
klubbens formand Karina Nikolajsen på 
4048 2109 eller næstformand Trine Bay på 
2380 2707.
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Barnkob
Registreret Revisionsanpartsselskab
Sennepsbakken 15 · 3100 Hornbæk
Tlf. 70 20 58 29
www.revisorbarnkob.dk

• Service
• Fjernvarme

JAN BORG
VVS INSTALLATØR

• Naturgas
• Badeværelser

Firma 20 13 08 92
Privat 49 70 08 92
Fax 49 70 29 94

StainlessCONVEYOR Aps
alt i rustfrit

JENS SCHULTZ
Engholmvej 1 •DK-3100 Hornbæk  

Tlf. +45 49 70 05 90 • Fax. +45 49 70 05 96 •E-mail: Jens@stainless-conveyor.dk

Margit Fritzbøger

A. R. Friisvej 2 · 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 01 98

Salon Musette Zoneterapi- og fysiurgisk massage
Kirsten Ditlev

Øresundsvej 20, 3100 Hornbæk
Telefon 40 19 49 70 
hornbaek-helse@mail.dk 
www.hornbaek-helse.dk
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StainlessCONVEYOR Aps
alt i rustfrit

JENS SCHULTZ
Engholmvej 1 •DK-3100 Hornbæk  

Tlf. +45 49 70 05 90 • Fax. +45 49 70 05 96 •E-mail: Jens@stainless-conveyor.dk

Margit Fritzbøger

Tlf. 49 70 01 98

Salon Musette

Holmevænget 13A · 3100 Hornbæk

HORNBÆK HELSE
Zoneterapi-og fysiurgisk massage

Kirsten Ditlev
Øresundsvej 20, 3100 Hornbæk
Telefon 40 19 49 70 
hornbaek-helse@mail.dk 
www.hornbaek-helse.dk



44  Hornbæk Idrætsforening  ·  Juli 2014

Krocket
Formand:
Kirsten Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
Mobil: 40 50 75 10
E-mail:  
hornbaekkrocket@mail.dk
 
Kasserer:
Allan Finne-Larsson
Købkesvej 3
3000 Helsingør
Mobil: 31 25 57 18
E-mail: finne@finne-larsson.dk

Sekretær:
Peter Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
Mobil: 20 91 91 91
E-mail:  
hornbaekkrocket@mail.dk

Bestyrelsesmedlem:
Kate Finne-Larsson
Købkesvej 3
3000 Helsingør
Mobil: 31 16  57 19
E-mail:  
finne@finne-larsson.dk

Hornbæk Krocket afholdt 
klubmesterskab
Torsdag den 12. juni afviklede Hornbæk 
Krocket sit årlige klubmesterskab i strålende 
solskin.

Mesterskabet blev spil-
let i rækkerne C1 – B2 
– B1 og der blev fundet 
en vinder i hver række.

På billedet ses de glade 
vindere. Fra venstre 
mod højre – Bent
Thalstrup – Kate 
Finne-Larsson og Leif 
Nielsen.

 

Hornbæk Krocket var 
vært for DGI’s parturne-
ring i Nordsjælland
Fredag den 13. juni var Hornbæk Krocket vært for første del af
parturneringen i Nordsjælland.

52 deltagere fra i alt 6 klubber dystede om at vinde. Sidste og
afgørende runde for parturneringen afholdes i Ramløse den 27. 
juni, hvor vinderne i de forskellige rækker findes. Vinderne vil 
senere blive kåret ved en turneringsafslutning, som vil foregå i 
Ramløse Krocket.
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MurerfirMaet J. Steen Koch
Peter Olsensvej 1, 3100 Hornbæk 
Tlf. 49 70 10 80 Mobil: 40 92 06 93 & 40 31 53 50 
Email: murerkoch@koch.mail.dk
Medlem af Dansk Byggeri 

Når der skal mures

www.murerkoch.dk

- Kvalitetsbyggeri med stil -
- Vinduer og døre med 10 års garanti -

PNC Byg – Bretagnevej 12 c – 3100 Hornbæk
v. Peter N. Christophersen

Tlf. 40 62 03 58 – pncbyg@gmail.com

fiskehuset
hornbaek.dk
49700437

Fang os på
 nette

t åBen HVeR Dag

Mandag-fredag 9.00-17.30
Lørdag & søn- & heLLigdag 9.00-14.00

alt i friske fisk, skaldyr, hjemmelavede salater og røgvarer

Havnevej 32  •  3100 Hornbæk  •  49700437

www.skibshandlen.dk

Hornbæk�Skibshandel

Åben�alle�dage�10�-�17.30
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Petanque
Formand
Kirsten Madsen
Tlf. 23 62 45 18
E-mail: frumadsen@frumadsen.dk

Kasserer
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26
E-mail: seruph@mail.tele.dk

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90
E-mail: gehelmer@post.tele.dk

Suppleant
Lasse Christensen
Tlf: 49 70 12 12
E-mail: ikm@tdc.dk

Bestyrelsesmedlem
Morten Klausen
Tlf: 30 31 47 92
E-mail: hagenklausen@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Steffen Koppel
Tlf: 40 68 19 02
E-mail: selvstaendigetravel@
business.tele.dk

Formand
Kirsten Madsen
Tlf. 23 62 45 18
E-mail: frumadsen@frumadsen.dk

Kasserer
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26
E-mail: seruph@mail.tele.dk

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90
E-mail: gehelmer@post.tele.dk

Suppleant
Lasse Christensen
Tlf: 49 70 12 12
E-mail: ikm@tdc.dk

Bestyrelsesmedlem
Morten Klausen
Tlf: 30 31 47 92
E-mail: hagenklausen@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Steffen Koppel
Tlf: 40 68 19 02
E-mail: selvstaendigetravel@
business.tele.dk

RØDVINSTURNERING
4. spilledag var den 3. maj og her mødte 22 spil-
lere op. Dagens vinder blev Mads Rasmussen 
med max 8. p., Lasse Christensen havde også 
8 p. og der var kun et mulehår i scoreforskel 
mellem disse 2 herrer, så Lasse blev altså nr. 
2. Jeppe Hammerich tog sig af 3 pladsen og 4. 
pladsen gik til Bob Emmonds. 

Den 24. maj, 5. spilledag, mødtes vi igen. 23 
spillere deltog. 1. pladsen tog Anni Poulsen sig 
af med max. 8 p. Joe Johnston nr. 2, Janne Bu-
bandt Jensen nr. 3 og Lasse Christensen nr. 4, 
alle 3 med 6 p.

Der har i alt deltaget 45 
spillere i disse 5 omgange 
af turneringen.

Stillingen pr. 24.05.2014 er:

13 p. 	 Grethe Brandhøj
11 p. 	 Anni Poulsen
10 p. 	 Bob Emmonds
8 p. 	 Niels Serup
7 p. 	 Jeanne Simonsen
7 p. 	 Lasse Christensen
6 p. 	 Frank Christiansen
6 p. 	 Janne Bubandt Jensen
6 p. 	 Mads Rasmussen
6 p. 	 Rasmus Korsholm

HUSK!
Næste gang vi spiller er 

den 18. juli kl. 19.00. Der 

serveres grill-pølser, så 

tilmelding er nødvendig 

og senest den 14. juli til 

Irene.   Pris: 70,-
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RØDVINSTURNERING SENIORPETANQUE
Top-10-stillingen pr. 11. juni er:

73 p. 	 Bob Emmonds
64 p. 	 Anni Poulsen
64 p. 	 Niels Serup
56 p. 	 Jeanne Simonsen
53 p. 	 Bjarne Rasmussen
49 p. 	 Tage Skaarup
48 p. 	 Janne Bubandt Jensen
41 p. 	 Knud Kudsk
39 p. 	 Freddy Jensen
37 p. 	 Astrid Heinrichsen

I alt har 39 spillere deltaget de første 
10 gange.

Den 14. juni afvikledes anden runde i Dansk Pe-
tanque Forbunds AL Sommerlandsturnering. Begge 
Hornbæks hold deltog, regionalholdet var vært for 
ca. 35 spillere, der kæmpede mod hinanden og 
den stride blæst. Det blev til mange gode og spæn-
dende kampe, og dagens resultater endte med, at 
Hornbæk ligger på en flot delt andenplads i grup-
pen. 2. divisionsholdet måtte begive sig hele vejen 
til Kr. Såby og kunne efter flot endt dåd vende hjem 
med lommerne fulde af lutter sejre. Også dette hold 
ligger på en flot andenplads i gruppen

GODT GÅET, BEGGE HOLD!

KOMMENDE 
ARRANGEMENTER
Lørdag den 5. juli afvikles årets 

Strandpetanque, der grundet Bodils 

markante decemberbesøg denne 

gang afvikles på Hornbæk Lille Strand 

øst for Havnen. Der venter deltagerne 

en herlig dag, alle kan være med. 

Tilmelding senest den 27. juni kl. 

18.00 til strandpetanque@stofanet.dk

Fredag den 18. juli spiller vi Midnats-

petanque. Vi griller og spiller til solen 

går ned, og sikkert længere. 

Tilmelding senest den 14. juli. 

Arrangementet starter kl. 19.00

SUCCES FOR HORNBÆKS HOLD

KLUBMESTERSKAB I MIX-DOUBLE
blev spillet den 29. maj, Kr. Himmelfartsdag. 
24 spillere deltog i kampen om mesterska-
bet, som blev afviklet i strålende solskin. 
Førstepladsen gik til Runa Brokær, som i 
dagens anledning dannede par med Joe 
Johnston, andenpladsen til Birgitte Wenzel 
og Jeppe Hammerich, og tredjepladsen til 
Anni Poulsen og Morten Klausen. For de, 

der ikke nåede med i slutspillet om pokalen, 
blev der afviklet en "minirødvinsturnering". 
Janne Bubandt, Bjørn Andersen, Jane og 
Bob Emmonds kunne hver tage en flaske 
med hjem til aftenens middag.

STORT TILLYKKE TIL ALLE!
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Petanque

 
 

HORNBÆK PETANQUE 
 

inviterer til 
 

STRANDPETANQUE  
 

HVORNÅR: LØRDAG DEN 5. JULI 2014 
Registrering kl. 09.00. Spillestart kl. 09.30 

HVOR: OBS Nyt spillested. Hornbæk Lille Strand øst for Hornbæk havn. 

SPILLEFORM: Hold bestående af seks spillere. En holdkamp består af en triple, en 
double og en single. Spillerne roterer efter fast skema på holdet, så alle kommer til at spille 

f.eks. single. Puljespil og cup med min. fire kampe pr. hold. 

TILMELDING: Senest fredag 27. juni kl. 18.00 til Hornbæk Petanque på E-mail: 
strandpetanque@stofanet.dk  

Ved tilmelding skal I oplyse hvilket navn holdet vil spille under, samt for - og efternavn på 
holdets seks spillere. I må meget gerne være kreative med holdnavn og påklædning. 

PRIS OG BETALING: 480 kr. pr. hold. Indbetales via netbank, så beløbet senest tirsdag 
1. juli kl. 16.00 står på reg.nr. 2260 konto nr. 75 55 80 83 18 (Nordea).  

Husk at påføre dit navn, holdets navn og klub, når du indbetaler. 

DER ER INGEN MULIGHED FOR AT BETALE PÅ STÆVNEDAGEN. 

REGLER: Generelt spilles der efter gældende regler. Dog må grisen max. kastes ud på 
otte (8) meter. Der kan spilles til færre end 13 point i indledende kampe. Alle kan deltage. 

PRÆMIER: Der er præmier til mindst 25 % af holdene. 

MAD OG DRIKKE: Medbring mad og drikkevarer til eget forbrug, da Hornbæk Petanque 
desværre ikke har mulighed for at sælge dette ved stævnet. 

HUSK OGSÅ: Stævnet afvikles på et offentligt naturområde. Naturstyrelsen forlanger, at 
alt affald bliver fjernet – tag derfor venligst selv en affaldssæk med. 

Hornbæk Petanque sætter et telt op, som man kan søge ly under. Der er imidlertid kun 
plads til ca. 30 personer, så tag selv pavilloner, parasoller, strandstole, læskærme og 
andet strandudstyr med samt badetøj, solcreme osv. og i tilfælde af bygevejr regntøj. 

 
ELLERS: Tag det gode humør med. Strandpetanque i Hornbæk er en uformel turnering, 

hvor mottoet er: ”Det er kun for sjov”. 
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A.R. Friisvej 3
3100 Hornbæk

Tlf.: 49 70 04 90
blomsten@ilsejacobsen.dk

blomsten.ilsejacobsen.com

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Mobil: 2044 7133

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Mobil: 2044 7133

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Mobil: 2044 7133

Lumberjacks
v/Claus Meulengracht & Kristian Sandby
3100 Hornbæk
email: lumberjacks@mail.dk
www.lumberjacks

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Mobil: 2044 7133

A.R. Friisvej 3
3100 Hornbæk

Tlf.: 49 70 04 90
blomsten@ilsejacobsen.dk

blomsten.ilsejacobsen.com

A.R. Friisvej 3
3100 Hornbæk

Tlf.: 49 70 04 90
blomsten@ilsejacobsen.dk

blomsten.ilsejacobsen.com

DRACHMANN
ADVOKATER

Autoriseret bobestyrer

49 21 01 80
Kontoradresser:

Nordhavnsvej 1 · 3000 Helsingør
Gydevang 39-41 · 3450 Allerød

www.drachmann.dk
da@drachmann.dk

PC HJÆLP !
-Vi kommer til Jer
Ikke noget med at skulle pakke ledninger og andet sammen.

Vi hjælper og leverer alt i PC og tilbehør:
Computere, Print, Software, Smart-TV, Smartphone, Tablet, netværk, 
medie deling, backup, Cloud løsninger.

Vi rådgiver både private og erhverv. 

Vi leverer alt i hardware og software.

Havnevej 6 · 3100 Hornbæk
Telefon: +45 - 4273 1045 · E-mail: info@nkpdata.dk

✁

Alt dette  

til 250,- pr.

halve time
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Tennis
Hornbæk Tennis
Klubhuset
Sauntevej 80
3100 Hornbæk

Formand
Lis Svenning Hansen
Ellevænget 2
3100 Hornbæk
40 40 59 57
formand@hornbaektennis.dk

Kasserer og medlems- 
registrering
Tine Bottelet
Borsholmvænget 16
3100 Hornbæk
60 70 97 06
medlem@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlem
Per H. O. Larsen
Månevej 9
3100 Hornbæk
26 28 60 88
per@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlem
Janne Theilgaard
Hegnet 9, Horserød
3000 Helsingør
60 63 41 48
janne@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlem
Margit Fritzbøger
Holmevænget 13A
3100 Hornbæk
49 70 01 98
margit@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlem
Birgitte Park
Edelvej 11
3100 Hornbæk
21 65 45 72
birgitte@hornbaektennis.dk

Bestyrelsessuppleant
Gert Rørbæk
Hornebyvej 60B
3100 Hornbæk
49703377
gert@hornbaektennis.dk

Bestyrelsessuppleant
Jeanne Schuldt
Søvej 4
3100 Hornbæk
20715758
jeanne@hornbaektennis.dk

NY TRÆNER

AFHOLDTE AKTIVITETER
”KOM-FRIT-FREM”, ÅBENT HUS
Vejrguderne var ikke med os søndag, den 11. maj, da vi holdt Åbent 
Hus med gratis prøvetime til alle, der havde lyst og mod på at slå lidt til 
bolden under hyggelige og afslappede former og samtidig møde gamle 
som nye medlemmer af klubben. Det var et lille, men godt fremmøde, 
og alle tog det med godt humør, da vi efter at have opsamlet de værste 
pytter fra de regnvåde baner og i en enkelt solstråle fik spillet lidt tennis. 
Det varede dog ikke længe, en halv time senere styrtregnede det igen og 
sådan fortsatte det!

VENSKABSKAMP MOD GILLELEJE 
Det blev en dejlig venskabskamp i Gilleleje. Hyggeligt selskab, vi startede 
kl. 9 med dejlig  morgenmad og socialt samvær. Spillede herefter kampe 
parvis fra kl.10.00 - kl. 13.30 hvorefter klubben serverede en udsøgt 
frokost bestående af en marineret oksesteg med ovnbagte kartofler Og 
lækre salater til. Alt var tillavet fra bunden med udsøgte råvarer. Til des-
sert fik vi en hjemmelavet citronfromage, uhm rigtig godt. Gilleleje vandt 
og må se sig nødsaget til at beholde pokalen endnu et år. Vi glæder os 
til at invitere Gilleje til returkampen, der er planlagt til at finde sted senere 
på sommeren. Se efter opslag i klubhuset.
Hilsen Birgitte 

ÅRETS DAMEFROKOSTTURNERING 
den 22. juni bliver omtalt i næste nummer af klubbladet.

Hornbæk Tennis har været så 
heldig at få Claus Jensen til at 
varetage træningen af børn og 
juniorer hver mandag fra kl. 
14.00-17.00. Børnene er for-
delt således: de 6-9 årige: kl. 
14.00-15.30 og de 9-14 årige: 
kl.15.30-17.00.
Claus, der er 27 år og bosat i 
Helsingør, kommer med masser 

af trænererfaring fra klubberne 
i henholdsvis Espergærde og 
Snekkersten. 
Træningen kommer til at fort-
sætte sommeren igennem indtil 
slutningen af august, dvs. der 
bliver også mulighed for børne-
træning i skoleferien. 
Tilmelding og deltagergebyr via 
hjemmesidens webshop.
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Slog jeg ikke lige træneren!Oscar demonstrerer varianter af tennisspillet 
- det kræver talent. Godt gået Oscar!

MANDAGSTRÆF – ÅBEN-FOR-ALLE 
MEDLEMMER
Hver mandag fra kl. 18.00-20.00. Ingen 
forudgående aftale eller banereservation 
er nødvendig – bare mød op.

QUINDETRÆF
hver onsdag fra kl. 10.00–12.00. Det er 
gratis at spille, mød bare op! 

GOOD OLD TENNIS 
hver torsdag fra kl. 10.00–12.00. For 
senior spillere af begge køn. Det er gra-
tis at spille. 

PRIVATTRÆNING
Claus Jensen tilbyder pri-
vattræning til alle medlem-
mer. Claus kan kontaktes 
på mobilnr. 42 36 04 58 for 
nærmere aftale.

Pris per time: 
1 person	 kr. 300.-
2 personer	 kr. 350.-
3-4 personer	 kr. 400.-

GRILLTENNIS 
hver fredag fra kl. 18.00–
20.00. Alle er velkomne. 
Medbring lidt mad til grillen. 
Der er mulighed for at købe 
øl og vand, eller medbring 
selv drikkevarer.

DAMETRÆF
den første mandag i hver 
måned fra kl. 10.00-12.00 
er der Dametræf med kvin-
despillere fra andre klubber. 

SÆSONENS FASTE AKTIVITETER

Tennishal i Hornbæk
Som det er bekendt, arbejder vi i 
bestyrelsen på at opføre en ten-
nishal på arealet omkring Idræts-
hallen. Det er i den forbindelse af 
stor betydning for os at få belyst 
den interesse og det behov, der 
er for at spille indendørs tennis i 
Hornbæk. 

Vi håber derfor, at så mange 
som muligt, medlemmer såvel 
som ikke-medlemmer af Horn-

bæk Tennis, vil besvare en be-
hovsanalyse, der i nær fremtid vil 
blive lagt ud på vores hjemme-
side. Resultatet af denne ana-
lyse vil være af stor betydning 
for os og danne grundlag for den 
videre planlægning. 

Hold øje med vores hjemmeside. 
Modtagere af vort nyhedsbrev vil 
blive orienteret om, hvornår ana-
lysen foreligger og kan besvares.
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Tennis

TENNISCAMP FOR BØRN
Mandag, den 14. juli til og med torsdag, den 17. juli, alle dage fra kl. 10.00-14.00.
Børn i alderen 6-13 år kan igen i år få 4 sjove dage i sommerferien med tennis, leg 
og konkurrencer. Træningstema for hver dag tilpasset niveau og alder. Alle dagene vil 
være en blanding af tennisøvelser på bane, holdkonkurrence, underholdning mv. Der 
afsluttes alle dage med at kåre Dagens Kammerat og Dagens Fighter, samt Dagens 
Sundeste Madpakke. Der er præmier og diplomer til alle vindere. Flot deltagertaske 
med indhold til alle deltagere. 
Der meldes p.t. om udsolgt, men for yderligere info kontakt Anders Bagger tlf.: 4144 
6264 eller Mikael Lytzen Tlf.: 2619 2702

UGE 31 I HORNBÆK
Tennis deltager i sportsugen med en ”Hornbæk Open” tennisturnering. Det bliver en 
åben for alle social mixed-double turnering, der inkluderer en times introduktion/træ-
ning med Maria Jespersen, inden turneringen begynder. ”Hornbæk Open” finder sted 
mandag, den 28. juli, onsdag, den 30. juli og lørdag, den 2. august, alle dage fra kl. 
10.00-14.00. Det er gratis at deltage. Det bliver efter  først-til-mølle princippet, så 
tilmelding tilrådes. Se efter opslag i klubhuset. Deltagerantal er max. 24. Der er skum-
bane for de mindste. 

HUSK: at vande, så er I med til at bevare banerne i den fine stand, de er i.

GOD TENNISSOMMER

KOMMENDE AKTIVITETER
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

Din motor er i orden, den starter hver gang –
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

 Salg
 Service
 Reparation og vedligeholdelse
 Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.

Nordre Strandvej 334, 
3100 Hornbæk

Tlf. 49704488

Tirs - tors. 10 - 17.30 
Fre: 10 - 18 
Lør. og søn. 10 - 15

AHRENDT-JENSEN

ENGHOLMVEJ 6  3100 HORNBÆK TLF. 49 70 01 75

CVR nr. 34 73 01 56   - AJ@AJ-EL.DK   -   WWW.AJ-EL.DK   -   DANSKE BANK 3163 0011183417

EL-ENTREPRISE A/S

AHRENDT-JENSEN

ENGHOLMVEJ 6  3100 HORNBÆK TLF. 49 70 01 75

CVR nr. 34 73 01 56   - AJ@AJ-EL.DK   -   WWW.AJ-EL.DK   -   DANSKE BANK 3163 0011183417

EL-ENTREPRISE A/S
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Turistforeningen
Formand Olav Berntsen
M: danfo@email.dk
T: 20 47 44 92
Holmegårdsvej 29B
3100 Hornbæk

Næstformand AnnChristin 
Mahrt
ann_christin_mahrt@hotmail.com
T: 31 65 60 40
Johannes Ewalds Vej 34
3100 Hornbæk

Kasserer Per Thordal
perthordal@gmail.com
T: 49 26 22 60 / 51 33 61 60
Sophie Brahes Gade 30, st.mf
3000 Helsingør

Best.medl. Aase Kjær
aase.kjaer@yahoo.dk
T: 40 48 71 59 / 49 70 16 35
Ndr. Strandvej 355 2th.
3100 Hornbæk

Best.medl. Susanne Buhl
info@fotoforevigt.dk
T: 60 63 08 08
Carl Hansensvej 12
3100 Hornbæk

Best.medl. Anne Borg
mailanneborg@gmail.com
T: 26 14 90 10
Brünnichesvej 41
3100 Hornbæk

Best.medl. Lotte Lund
lotte.lund@mac.com
T: 49 70 33 36 / 24 24 49 43
Johannes Ewalds Vej 6
3100 Hornbæk

Suppleant Jytte Madsen
jyttem@mail.dk
T: 49 70 34 90
N.P. Jørgensensvej 15
3100 Hornbæk

Suppleant Elin Scott
elinscott8@gmail.com
T: 50 55 98 01
Ndr. Strandvej 351, 1
3100 Hornbæk

Biblo Lisbeth Jensen
lje68@helsbib.dk
T: 49 28 17 02
Hornbæk Bibliotek
3100 Hornbæk

ALLAN VODDER  
modtager af  
Turistprisen 2014
Solen skinner altid på Hornbæk 
Havn. Uanset om det hagler, sner 
eller sågar stormer en halv pelikan, 
så er ingen vindstyrke for stærk, når 
det handler om at gøre en ekstra 
indsats for byens gæster og turi-
ster, der kommer ad søvejen. I hvert 
fald ikke for byens havnefoged Allan 
Vodder. Også som en stor drivkraft 
i indsamlingen til genopbygningen af havnen har Allan Vodder vist en 
bemærkelsesværdig indsats. Derfor er det med stor glæde og et varmt 
solstrejf, at Hornbæk Turistforening ved generalforsamlingen den 14. maj 
har tildelt dette års Turistpris til havnefoged Allan Vodder.  

IMPONERENDE PROGRAM  
til årets ’Uge 31 – Hornbæk-ugen’  
Holdet bag Uge 31 er i disse dage i fuld gang med at forberede årets 
store begivenhed. For andet år i træk går byens mange aktører inden 
for fitness, sundhed, erhverv og turisme sammen om at lave en uge fyldt 
med gratis aktiviteter med fokus på sport, sundhed og velvære. Tilslut-
ningen til Uge 31 er allerede mangedoblet fra sidste år, og programmet 
bugner med ikke færre end 114 gratis aktiviteter for hele familien. Alt fra 
natsnorkling og bølgesurf til dance fitness, senior-gymnastik og rytmik 
for de mindste kan man glæde sig til. I starten af juli lander programmet i 
dagspressen og i postkasserne rundt om i det nordsjællandske, ligesom 
man i bybilledet i hele kommunen og naturligvis i Hornbæks gader og 
stræder vil kunne se bannere for eventen i løbet af sommeren. Ugen 
skydes i gang med Hornbæk-løbet lørdag den 26. juli og afsluttes med 
moleræs og bobler søndag den 3. august. Find hele programmet på 
Facebook.
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Kontingent  
på årsbasis
 
1 person 	 150 kr.  
2 personer 	200 kr.
B/B 	 500 kr. 

Generalforsamling – samarbejdets år

BLIV MEDLEM  
af Hornbæk Turistforening
Støt Turistforeningens arbejde med dit medlem- 
skab. Kontakt os på danfo@email.dk. 
Vi glæder os til at høre fra dig. 

Onsdag den 14. maj dannede Havneforeningens 
hyggelige lokaler rammen om en velbesøgt ge-
neralforsamling i Hornbæk Turistforening. Det 
blev et ’goddag’ til nye bestyrelsesmedlemmer; 
fotograf Susanne Buhl, kommunikationsrådgi-
ver Anne Borg og journalist Lotte Lund samt ny 
suppleant på holdet, Elin Scott. Efter mange års 
trofast indsats i Hornbæk Turistforening trådte Bo 
Nue ud af bestyrelsen, ligesom Jytte Madsen, der 
gennem årene har løftet foreningsarbejdet på for-
nemste vis, fremover har ønsket at fungere som 
suppleant i bestyrelsen. 

Generalforsamlingen bød på et tilbageblik på et 
2013, hvor kodeordene har været samarbejde, 
markedsføring og støtte til lokale kulturelle og tu-
rismemæssige tiltag. I det forgangne år har Tu-
ristforeningen ført en tæt dialog med mange af 
de lokale nøgleaktører, og gode samarbejder på 

tværs i byen og kommunen har bidraget til kon-
krete resultater til fordel for en øget turismeind-
sats bl.a. i form af Kystbyprojektet og Uge 31. I 
året, der er gået, har også information og mar-
kedsføring haft et skærpet fokus, og brandingen 
af Hornbæk som turismemål er blevet væsentlig 
opgraderet bl.a. i form af vores samarbejde med 
VisitNordsjælland i ind- og udland. Endelig har Tu-
ristforeningen rejst midler til en række af de lokale 
milepæle i Hornbæk, som bl.a. tæller Strandlege-
pladsen, Ude Fitness ved Hornbæk sø, SAGA-
båden, Vandkunsten, Gadeteater, Jul i den gamle 
skurby, Kunst på molen, Skt. Hans i Hornbæk, 
Vinterbadehuset samt genopbygningen af Horn-
bæk Havn efter Bodil. Hornbæk Turistforening 
glæder sig til et nyt og spændende år og til at 
byde gæster fra nær og fjern velkommen i vores 
smukke by. 



Handelsstandsforeningen
Bestyrelse:

Niels-Erik Sneskjold, 
 
Mogens Kingo, 
 
Bjarne Mikkelsen, 
 
Peter Marx, 
 
Jesper Boel, 
 
Annette Flyger, 
 
Conny Dixen Munck 
 
Alice Byskov
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 UGE 31 i HORNBÆK

 Som opfølgning på sidste års succes bliver der igen i uge 
31 arrangeret en masse i byen inden for sport, sundhed og 
velvære, hvor man kan prøve mange forskellige slags sports-
grene, bl.a. yoga på stranden, hav-kajak, puls-pilates på hav-
nen, tango på molen, vandski, rundvisninger på cykel, tennis i 
form af en mini-Hornbæk open og meget mere. 

Alle er velkomne i Hornbæk-ugen, og der vil være aktiviteter 
og tilbud for enhver. 

Man kan læse mere om uge 31 på da-dk.facebook.com/
Uge31Hornbaek www.visitnordsjaelland.dk/danmark/horn-
baek-uge-31-gdk801242
 
Byens butikker og restauranter vil have mange forskellige gode 
og sunde tilbud i UGE 31, så der vil summe af liv både på hav-
nen og i byen.

NY HOVEDGADE
Hornbæk Handel glæder sig over, at vulsten i hovedgaden nu fjernes 
og at der etableres (ganske vist et beskedent antal) P-pladser. Og hel-
digvis, er det jo trods alt nemt og gratis at parkere i Hornbæk; modsat 
mange af de større nabobyer. Så kære Hornbækkere; husk nu det når 
I skal ud at handle.
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Hornbæk Sommeravis
Udkommer i uge 26. Det bliver en stor udgave; 
rigtig mange har valgt at annoncere i avisen. 
Og Pandrup Grafisk giver et tilskud for hver an-
nonce til julebelysningen, så vi får et godt ud-
gangspunkt når vi kommer til den tid. Der vil 
også være lidt baggrundsartikler fra Hornbæk 
og en opdateret kalender. Den udkommer i et 
endnu større område hvor vi nu også har Esper-
gærde med og naturligvis alle sommerhusene. 
Herudover, kommer der oplag til samtlige bu-
tikker. Der udkommer yderligere en avis i uge 
30, som man stadig kan nå at komme med i. 
Henvendelse til Pandrup Grafisk på tlf. 96 730 
200.

Hornbæk Avisen
1. årgang nr. 2 2014

Et Pandrup Grafisk Produkt

HORNBÆK HANDELSSTANDSFORENING

Sommeren    
      2014

Se de mange gode tilbud fra de handlende inde i avisen!

 
– 2 lørdage i juli måned!
I år holdes de to årlige børneloppemarkeder på Bibliotekstorvet lørdag den 5. juli og lørdag 
den 26. juli – begge dage kl. 10.00 –  ca. 15.00.

Yderligere oplysninger og tilmelding til Conny på mail conny.dixen@hotmail.com eller på tlf. 4970 
4488 - Der er ca. 25 pladser, og det går efter først til mølle princippet.

Hornbæk Handel ønsker alle  
en rigtig god sommer!

BØRNELOPPEMARKED  
I HORNBÆK
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Formand
Jacob Scheel
Tlf. 40 91 99 58
E-mail:  
scheel_@hotmail.com

Kasserer
Lars Hermansen
Tlf. 28 69 75 80
E-mail: 
larshermansen9999@
hotmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Lene Johansson
Tlf. 49 71 10 22
E-mail: 
Lene.Johansson@mail.dk

Ida Kongsgaard Mathiesen
Tlf. 49 75 00 65
E-mail: 
idakongsgaard@mail.dk

Annette Hansen
Tlf. 49 70 18 84
E-mail: ah@falkgeo.dk

Stig Petersen
Drejervej 15
3100 Hornbæk
Mobil. 4025 5864

Gitte Pedersen
Hornebyvej 40
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1590
Mobil. 5155 3702

Ulrich Hjorth-Moritzsen
Klokkestøbervej 8
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1703

Jørgen Olsen
Ellekildehavevej 41
3140  Ålsgårde
Tlf. 2525 5626

Lone Jacobsen
Stjernevej 30
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0160

Jens Bertram
Solvej 23
3100 Hornbæk
Mobil 25217706
bossen@bertrams.dk

John Sørensen
Toftemosevej 7 A
3100 Hornbæk
Mobil: 2531 1383

Connie Bogattke
Videvænget 1
3100 Hornbæk
Kræmmertelefon:
2940 6790
kram1@mail.dk

Hornbæk Scenen

HUSK VORES 
ANNONCØRER  

NÅR DU HANDLER
– DE STØTTER 

DEN LOKALE IDRÆT

Formand
Steen Jacobsen
Tlf.: 49 70 15 97
Månevej 13B
3100 Hornbæk

Næstformand
Anette Vilsen
Tlf.: 49 70 98 01

Kasserer
Pia KnakJacobsen
Tlf.: 49 70 15 97

Sekretær
Linda Lerche

Festformand
Hans Bæk
49 70 41 17

Bridge

Fodboldens Venner
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Formand
John Høholt Larsen
Nørregårdsvej 8B
3100 Hornbæk
Tlf. 4072 5220
e-mail: John.H.Larsen@
DanBolig.dk
 
Kasserer
Henrik Olsen
Drejervej 17
3100 Hornbæk
Tlf. 2332 1475
E-mail: henrik@olsen-mail.dk
 
Dinna Arensbak
Hindbærvej 11
3100 Hornbæk
Tlf. 3023 2673
E-mail: dka@arensbak.com
 

Jørgen Dalbech
Søvænget 15
3100 Hornbæk
Tlf. 2323 3937
E-mail: Grummerne@mail.dk
 
Jesper Christensen
Stjernevej 9
3100 Hornbæk
Tlf. 2074 3888
E-mail: j.christ@privat.dk
 
Medlemsregistrering
Charlotte Høholt Larsen
Nørregårdsvej 8B
3100 Hornbæk
Tlf. 2333 3025
E-mail:  
charlotte.hoholt@sca.com
 

Hornbæk ForeningsFitness

Hornbæk
Skytteforening

14. Skyttekreds Hornbæk

Formand
Nicolaj Westergaard
Stjernevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 12 57

Næstformand
Jørgen Ahrendt-Jensen	
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64

Kasserer
Karen Ahrendt-Jensen
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64 

Sekretær
Kirsten Jørgensen
Sommervej 21
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 11 32
kirsten-vagn@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Chr. Andersen
Mælkevejen 3 
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 30 85

Bestyrelsesmedlem
Jens Schultz
Toftemosevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 28 31

Bestyrelsesmedlem – 
pistolafdeling
Henrik Gosch
Rørsangervej 92
3080 Tikøb
tlf. 25 34 08 60

Hornbæk skytteforeningBordtennis
Formand 
Steen Jørgensen 
Sauntevænget 18
3100 Hornbæk
3139 7092
Joergensen.kok@email.dk

Næstformand 
Dan Augustinus
Strandvejen 220
3070 Snekkersten
6135 9491
Dan@Augustinus.dk

Kasserer 
Claus Jensen
Sræberens Vænge 15 B
3100 Hornbæk
4051 0189
Helleclaus@privat.dk

Sekretær
Thomas Lynge
Sauntevej 55B
3100 Hornbæk
2945 4000
Thomas@lindholmlynge.dk

Bestyrelsesmedlem
Henrik Stage Jensen
Nrd. Strandvej 
3100 Hornbæk
6073 1073
Henrikstage@hotmail.dk



Afsender:
Hornbæk Idrætsforening, Carl Bødker Nielsens Vej, 3100 Hornbæk

Gilleleje
Vesterbrogade 18
70 33 33 33
nordea.dk

Med Nordea SparOp sætter 
du automatisk penge i banken, 
hver gang du betaler med kort

Når du betaler med dit kort, overføres der et 
aftalt beløb fra den konto, kortet er tilknyt-
tet, til en opsparingskonto. Du kan vælge, at 
hvert køb rundes op til nærmeste hele 10 
eller 50 kr. Eller du kan overføre et fast beløb 
på 5, 10, 20 eller 50 kr., når du betaler med 
dit kort. Du bestemmer selv det maksimale 
beløb, der kan overføres pr. dag.

Du opretter Nordea SparOp ved at gå 
ind på nordea.dk/sparop.

Gør det muligt

 

Peter Leander
Nybolig

3100@nybolig.dk  ·  nybolig.dk  ·  Tlf. 4970 2304
Havnevej 23  ·  3100 Hornbæk

Rødtjørnevej 15, 3100 Hornbæk

Velholdt etplans gulstensvilla fra 1965 på 130 kvm, beliggende 
på lukket vej i børnevenligt kvarter på en 700 kvm sydvendt og 
solrig grund.
Huset indeholder: Indgangsparti/carport med direkte adgang til 
huset. Entré med adgang til gæstetoilet, stor opholdsstue med 
spiseafdeling og udgang til afskærmet sydvendt terrasse, nyere 
køkken med alle hårde hvidevarer liggende i forbindelse med 
spiseafdeling, klinkebelagt bryggers med nyere oliefyr og egen 
indgang, soveafdeling med forældresoveværelse, to børneværel-
ser og dejligt badeværelse med ny bruseniche.
Endvidere udhus.
Et rigtig dejligt og velbygget hus til en virkelig god pris. 

Kontant/Udb: 1.895.000/95.000
Brutto/Netto 11.137 / 10.493

Dr. Mølle Strandvej 649  ·  3120 Dr. Mølle

Skal vi sælge din bolig så 
kontakt os på tlf. 4970 2304  
– Vi er her for dig.


